
3 .  V Y D Á N Í  

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

INTERNOVINKY

PODZIM 2023

PRO KVALITNÍ PRÁCI KVALITNÍ PROSTŘEDKY



Vážení zákazníci, přátelé, kamarádi,

při příležitosti 30 let od založení společnosti jsme Vám připravili akční nabídku 
produktů a značek, které jsou výběrem toho nejlepšího z našeho širokého 
portfolia nabízených produktů.

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Jsme na trhu již 30 let a za tu dobu jsme nasbírali zkušenosti z velkých provozů. 
Proto dovedeme našim zákazníkům poradit s výběrem profesionálního vybavení 
nebo navrhnout správný pracovní postup.

Děkujeme Vám za vaši důvěru.
Tým INTERNOVA.

Vyberte si profesionální vybavení do Vašich provozů. 

Specializujeme se na průmyslovou chemii, brusné materiály, stroje, nástroje a 
pomůcky především pro opravy a renovace.



2022/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k aSPRÁVNÝ MECHANIK VÍ

CO FUNGUJE…

PROFESIONÁL V ČISTĚNÍ ODMAŠŤOVÁNÍ…

Obj. č.:11000

Mycí pasta 
nové 
generace se 
speciálním 
abrasivem 
pro silné 
znečištění.

K objednávce 12 a více ks 
získáváte novou generaci 
mycí pasty!



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Mycí pasta 
nové 
generace se 
speciálním 
abrasivem 
pro silné 
znečištění.

K objednávce 12 a více ks 
získáváte novou generaci 
mycí pasty!

Obj. č.:110001

http://www.internova.cz/


2023/A

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Akční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

Za každých 12ks slevový dárkový 
poukaz na www.alza.cz

VODĚODOLNÝ VYSOCE ÚČINNÝ 
KONZERVANT 

vytváří ochranný film zabraňující oxidaci

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK USAZENIN

bez poškození těsnících prvků

Obj. č.:110064

Obj. č.:110014

ÚČINNÝ ČISTIČ ELEKTRONIKY
Odstraňuje zoxidované části z povrchu 
kontaktů a zlepšuje jejich elektrickou 

vodivost

Obj. č.:110028

SPECIÁLNÍ OCHRANNÝ, 
TLUMÍCÍ A TĚSNÍCÍ NÁSTŘIK
Černá dlouhodobě elastická ochranná 

a těsnicí hmota

Obj. č.:110023

ÚČINNÉ MAZIVO, OCHRANA A 
KONZERVANT V JEDNOM

vzlíná, proniká, uvolňuje a vytěsňuje vodu

Obj. č.:110065

http://www.internova.cz/


INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

VÝHODY

• Vynikající čirý mazací prostředek pro široké 
spektrum aplikací. 

• Biologicky odbouratelný - EKOLOGICKÝ
• Snižuje opotřebení mazaných součástí.
• Ochrana proti korozi.
• Lepší mazání, nižší tření, menší zahřívání, 

menší opotřebení 
• Výborná teplotní odolnost do + 120°C, 

krátkodobě do + 150°C.

Produkt není toxický a 
není zdraví škodlivý

vyšší účinnost něž ropné produkty!



N O V I N K A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

PrecisLUBE
Technicky vyspělé, biologicky odbouratelné mazivo, které je určené pro široké spektrum aplikací v 
oblasti výroby a údržby. Vhodné pro použití ve strojírenství, elektrotechnický průmysl, výroba a 
oprava vozidel, zámečnické práce, dřevozpracující průmysl stavebnictví atd..

G/501019 PREcisLUBE biologicky nezávadné průmyslové mazivo, sprej 400ml 329,-

1. PrecisLUBE je nejpokročilejší a nejúčinnější ekologické mazivo v 
současnosti dostupné na trhu.

2. PrecisLUBE je v současnosti jedničkou v oboru maziv na biologické 
bázi s maximální ochranou přírodních zdrojů.

3. PrecisLUBE je mazivo, které je nejen ekologické, ale má i lepší 
užitné vlastnosti než konvenční maziva. 

4. PrecisLUBE při srovnatelné ceně umožňuje možnost volby mezi 
přírodě škodlivými běžnými mazivy a ekologickým produktem s 
vyšším výkonem.

5. PrecisLUBE díky výraznému snížení tření lépe chrání Vaše zařízení 
před poškozením a opotřebením a rovněž prodlužují mazací cykly 
a tím i snižují samotnou spotřebu maziv.

Pro mazání: ložisek, kuličkových ložisek, řetězů, jakýchkoli zámků, visacích zámků, jeřábů, kovových lanek, převodů, dílů sekaček, pantů, dveří, kolovrátků, šicích strojů, 
kluzných ploch, klimatizací, válečků, oken. Díky svým vynikajícím adhezním vlastnostem nestéká a není vytlačován „ven“ při vysokých obvodových rychlostech, např. 
řetěz motocyklu. Nenapadá plastové a pryžové části, jako jsou O-kroužky. S velmi vysokým bodem vzplanutí snižuje tření a eliminuje nepříjemné skřípání a praskání. 
Může být použit jako chladicí kapalina pro vrtání. Proniká do nejjemnějších trhlin a uvolňuje zadřené, tvarově lícující spoje.
Chrání před rzí a korozí, protože vytlačuje vlhkost. Má vynikající konzervační a dielektrické vlastnosti. Žádné nebezpečné přísady. Bez minerálního oleje, silikonu a 
chlóru. Šetrné k pokožce. Žádné alergické reakce.

• vhodná pro utírání prachu a pro 
zakončovací práce při detailingu vozidla

• Ideální v kombinaci s naším detailerem
• dvojitě obšité okraje s lemem proti 

poškrabání a ouškem na zavěšení
• nabitá kladnou energií aby přitahovala 

tuk, částice nečistoty a prach
• rozměr 40x40cm

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA

KUP balení 12ks 
získáš

ZDARMA



VÝHODY

2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Ú č i n n ý  m y c í  p r o s t ř e d e k

PUREFIX

ÚČINNÝ EKONOMICKÝ MYCÍ PROSTŘEDEK NOVÉ GENERACE

Použití: Asi 2-3 ml produktu bez vody v rukou důkladně protřete. Poté přidejte troškou vody a znovu ruce protřete. 
Umyjte a dostatečně dobře opláchněte. Důkladně ruce osušte. Ruce ošetřete vhodným krémem.

• Mycí pasta se speciálním abrasivem 
• pro silné znečištění.
• Účinný a současně šetrný k pokožce.
• Ekonomický – stačí velmi malé
• množství k důkladnému umytí.
• Nezpůsobuje ucpávání odpadů.
• PH-hodnota je přizpůsobena kůži.
• Dermatologicky testováno. 

Všestranné použití v průmyslu, dílnách, 
autoservisech, zámečnictví atd.

113005 PUREFIX mycí pasta 3l dóza (baleno krabici po 6ks) 399,-

113006 !AKCE! PUREFIX mycí pasta 3l dóza s dávkovací pumpičkou plast !AKCE! 499,-

113011 PUREFIX mycí pasta 250ml příruční balení 75,-

6012 Dávkovací pumpička s víkem PUREFIX –  HOBBY plast 290,-

6011 Dávkovací pumpička s víkem PUREFIX - PROFI kov 590,-

6063 Nástěnný držák pro 3l dózu – provedení chrom 590,-

NOVINKA



2023/A

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Aktivní mycí pěna nové generace
Díky svému složení a koncentraci spolehlivě odstraní veškeré nečistoty a připraví karoserii na kontaktní mytí s 
autošamponem. Je bezpečná pro lak i při pravidelném používání. Nepoškozuje nanesený vosk, sealant nebo keramickou 
ochranu. Neobsahuje rozpouštědla a je biologicky odbouratelná. INTERFOAM nevytvoří tak hustou a efektní sněhovou 
pěnu, která na autě dlouho vydrží. Jedná se spíše o funkční pěnu, která důkladně odmočí maximum zaschlých nečistot.

Jak ředit?
Vždy záleží na tom, jak hustou pěnu požadujete a jak hodně je auto znečištěné. Pro napěňovač na tlakový čistič řeďte 
40 ml pěny na 1 l nádobku vody (1 plná nádobka vystačí cca na 4 mytí)

• Nepracujte na slunci a na horkém povrchu.
• Zřeďte pěnu na základě používaného napěňovače.
• Naneste pěnu odspodu nahoru na celé auto.
• Nechte 5 minut působit.
• Důkladně opláchněte proudem vody.
• Nyní můžete přejít ke kontaktnímu mytí. :)
• Přípravek nesmí nikdy na povrchu samovolně 

zaschnout

ZÁSADY POUŽITÍ

120009 INTERFOAM aktivní pěna pro mytí vozidel, nádoba 1l 224,-

120007 INTERFOAM aktivní pěna pro mytí vozidel, kanystr 5l 962,-

TA60202 Letní kapalina do ostřikovačů, kanystr 5l 129,-

DBTA0062 ZIKOS zimní kapalina do ostřikovačů -20°C 5l kanystr 225,-

DBTA0047 ZIKOS zimní kapalina do ostřikovačů -40°C 5l kanystr 295,-

UNIVERZÁLNÍ HOUBA NA MYTÍ S 
DVOJÍM EFEKTEM

• vhodná pro utírání prachu a 
pro zakončovací práce při 
detailingu vozidla

• Ideální v kombinaci s naším 
detailerem

• dvojitě obšité okraje s 
lemem proti poškrabání a 
ouškem na zavěšení

• nabitá kladnou energií aby 
přitahovala tuk, částice 
nečistoty a prach

• rozměr 40x40cm

Objednací číslo: ZVG/10291-01
69,-

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA

Mycí houba s rozdílnými stranami a 
strukturou materiálu: šedá měkká 
strana je určena pro mytí celého vozu, 
bílá strana s hrubou strukturou je 
určena k odstranění velmi silného 
znečištění.

Objednací číslo: SX428000
129,-

QUICK DETAILER pro šetrné čištění 
lakovaných povrchů

Nejmodernější NANO polymerová 
technologie zaručuje efektní vzhled a 
extrémní hloubku laku. Velmi snadná a 
rychlá aplikace při sušení vozu!

Objednací číslo: 110072
269,-

Věnujte svému autu o 5 minut déle 
a bude stále vypadat jako nové! 

Pravidelné 
používání 
detaileru je 
základem pro 
trvalý perfektní 
vzhled Vašeho 
vozu!

Akční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

ODSTRAŇOVAČ HMYZU

Pro dokonalé odstranění ulpěného hmyzu 
z čelních skel, reflektorů, nárazníků nebo 

automobilových karoserií. Dokonale 
odstraňuje hmyz a jeho organické zbytky. 

Nepoškozuje lak, plasty nebo pryž.

Objednací číslo: TA00009
75,-

láhev s rozprašovačem 500ml

http://www.internova.cz/


INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A
2023/AAkční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

Objednací číslo Popis Akční cena

419977 BERNZOMATIC plyn + mini hořák BZ8360T 3 084,-

NOVINKA



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A
2023/AAkční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

Bernzomatic patří mezi špičku na trhu. Tato značka amerického původu se zabývá produkcí pájecích 
a hořákových nástrojů. Mezi ně patří například plynové nástroje, jako je propan a MAP-Pro. 

Nejlepší kvalita od roku 1876, nyní k dispozici i v Česku.

Plyn MAP//Pro Propylen BernzOmatic MG 9,400g s US závitem 1" , bezpečnostním ventilem. Nevratná, nenaplnitelná 
kartuše(jednocestný ventil).Ideální pro tvrdé a měkké pájení. Plyn MAP//Pro dává tepelný výkon 2,1 - 3,5 kW, teplotu 

plamene 2100 - 2400°C. Provoz 2 - 3 hod. dle typu hořáku a trysky.

SET Hořák PROFI TS8000 + 6ks originálních plynů MAP//PRO

Akční cena SETU 4 990,- 

• Nejvýkonější piezo elektrický turbo 
hořák TS8000 s regulací plamene. S 
přímým připojením na plynovou 
kartuši MAX/PRO, MAP/PRO, PROPAN 
(US závit).

• Plamen zůstává konstantní v jakékoliv 
poloze. 

• Odolná hliníková konstrukce hořáku. 
• Aretace spouště pro trvalé hoření a 

uzamčení spouště. 
• Tepelný výkon 2323 kJ/hod. 

(MAX/PRO), 
• teplota plamene 2100°C.

• Mimořádně vhodný pro instalatéry, chlaďaře 
a klempíře na tvrdé i měkké pájení. 

• Rychlé pájení i mokrého potrubí (trubek 
tloušťky do 1,5mm). 

• Rozmrazování potrubí. 
• Elektroprůmysl-zmršťování kabelových 

trubic a chrániček. 
• Autoprůmysl-uvolňování šroubů a matic. 
• Tvrzení oceli. 
• Chemický průmysl-laboratoře, výroba plastů. 
• Sklářský průmysl-tvarování bižuterie a skla. 
• Odstraňování barev. 
• Pyrotechnika a modelářství. 
• Hmotnost 0,59kg. V kartonu.

Objednací číslo Popis Akční cena

373661 BERNZOMATIC plyn MAPP//PRO 400g 455,-

328626 BERNZOMATIC hořák TS8000 PROFI 2 591,-

(Ušetříte 331 Kč)



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A
2023/AAkční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

373661 BERNZOMATIC plyn MAPP//PRO 400g 455,-

378181 BERNZOMATIC hořák TS8000 PROFI 2 591,-

379725
Plastový kufřík (43x32x11,5 cm) obsahuje:  

hořák T8000 - JUMBO tryska, 2 ks láhev plynu MAP//Pro 399,7 g
3 887,-



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A
2022/A

Pracovní stahovací popruh se sponou

Akční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

• Rychlé a snadné svázání
• Pevná spona se speciální zajišťující geometrií
• Vysoká únosnost
• Pevnost v tahu až 350kg
• Možnost propojení více pásů

VÝHODY

Objednací číslo Popis Cena ks

59050405 Pracovní stahovací popruh HYDROSCAND PROFI – délka 500mm 59,-

59050415 Pracovní stahovací popruh HYDROSCAND PROFI – délka 1 500mm 69,-

59050420 Pracovní stahovací popruh HYDROSCAND PROFI – délka 2 000mm 79,-

59050440 Pracovní stahovací popruh HYDROSCAND PROFI – délka 4 000mm 99,-

59050450 Pracovní stahovací popruh HYDROSCAND PROFI – délka 5 000mm 109,-

Profi provedení pásů určených k fixaci nákladu při transportu, zabraňuje jeho poškození

Objednací číslo Popis Cena za pár

84000108 PRACOVNÍ RUKAVICE / MONTÁŽNÍ RUKAVICE KOZÍ KŮŽE velikost 8 129,-

84000109 PRACOVNÍ RUKAVICE / MONTÁŽNÍ RUKAVICE KOZÍ KŮŽE velikost 9 129,-

84000110 PRACOVNÍ RUKAVICE / MONTÁŽNÍ RUKAVICE KOZÍ KŮŽE velikost 10 129,-

84000111 PRACOVNÍ RUKAVICE / MONTÁŽNÍ RUKAVICE KOZÍ KŮŽE velikost 11 129,-

PRACOVNÍ RUKAVICE / MONTÁŽNÍ RUKAVICE KOZÍ KŮŽE

VÝHODY
• Montážní rukavice z kozí kůže a tenkého nylonu 

s roztřepeným vnitřkem. 
• Extrémně flexibilní a pohodlná rukavice 

prvotřídní kvality. 
• Pro práce v jemné montáži, řemeslech, dílnách 

atd.



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

2022/AAkční nabídka platí do 31.1.2023 nebo do vyprodání!

A k č n í  n a b í d k a

TEGERA® 215
Protiřezná rukavic

 kompletně podšitá, 0,6-0,7 mm lícová kozinka nejvyšší kvality, polyester, stupeň odolnosti proti proříznutí C, 
KEVLAR® fiber, Cat. II, zesílený ukazovák, zesílené konečky prstů, pro přesnou práci

TEGERA® 256
Velmi měkké protiřezné rukavice

Tyto pohodlné rukavice mají celkovou ochranu proti pořezání (stupeň B). 
Díky tenké štípané kůži jsou rukavice velmi měkké a vhodné pro všechny typy montážních prací vyžadujících 

vysokou obratnost. K mimořádné odolnosti rukavic přispívají takové prvky jako žáruvzdorná nit a zesílený ukazovák.

CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Pořezání, odřeniny, puchýře, oděrky, škrábance, tržné rány

HLAVNÍ PROSTŘEDÍ PRO POUŽITÍ
Drsné podmínky

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Montážní práce, výstavba a konstrukce, tesařské práce, instalační 
práce, instalace vzduchotechniky, klempířské práce, kladení krytin, 
konstrukční práce, strojírenství, přepravní práce, práce s kovem, práce 
ve sklářství, dřevařské práce, opravářské práce

CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Popáleniny, vysoká teplota, pořezání, odřeniny, puchýře, oděrky, škrábance, 
tržné rány, kontakt s nečistotou

HLAVNÍ PROSTŘEDÍ PRO POUŽITÍ
Prostředí s nebezpečím pořezání, celoroční používání, horká prostředí, 
prostředí s olejem a mastnotou, znečištěná prostředí, drsné podmínky

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Ovládání strojů, výstavba a konstrukce, tesařské práce, instalační práce, 
elektrická instalace, instalace vzduchotechniky, klempířské práce, 
strojírenství, přepravní práce, řízení strojů, práce ve skladech, práce s kovem, 
svařování, práce v horkých provozech, těžba

Objednací číslo Popis Cena

EJD25610 Protiřezné rukavice TEGERA 256 vel.10 520,-

EJD25609 Protiřezné rukavice TEGERA 256 vel.9 520,-

Jiné velikosti dostupné na dotaz. Balení 12párů.

Objednací číslo Popis Cena

EJD21510 Protiřezné rukavice TEGERA 215 vel.10 490,-

EJD21509 Protiřezné rukavice TEGERA 215 vel.9 490,-

Jiné velikosti dostupné na dotaz. Balení 12párů.

VÍCE NEŽ OCHRANA RUKOU A NOHOU
Společnost Ejendals přináší kvalitu a know-how prostřednictvím komplexní koncepce bezpečnosti

NOVINKA

NOVINKA



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

N O V I N K A

AIR CLEANER
Profesionální sanitační prostředek ve spreji pro klimatizace a vzduchotechniku

Objednací číslo: 120022
Balení sprej 400ml

Použití velmi jednoduché. Po krátkém protřepání aplikujte v dostatečném množství do každého vzduchovodu nebo přímo na filtry zařízení v 
době, kdy klimatizační systém není v chodu. Vyčkejte asi 15 minut před aktivací vzduchotechniky tak, aby výpary kvartérních amonných solí 
měly čas k usazení se a impregnování všech povrchů, zejména různých komponent odpařovačů. Po aplikaci se doporučuje vyvětrat interiér po 
dobu několika minut. Jakmile bylo zařízení znovu spuštěno, ponechejte okna nebo ventilaci otevřené a umožněte , aby se přebytek 
dezinfekčního prostředku promýval systémem (2 – 3 minuty). Vůně bude přetrvávat po mnoho dnů. V potrubních systémech působí vůně také 
jako indikační pomůcka potvrzující průchod přes ventilaci. Běžně je jediné ošetření postačující pro řešení všech problémů nepříjemných zápachů, 
v těch nejobtížnějších případech se doporučuje ošetření opakovat po 24 až 48 hodinách.

289,-

VÝHODY

• AIR CLEANER je sanitační aerosol speciálně navržený pro 
dezinfekci veřejných a průmyslových klimatizačních 
zařízení, klimatizací v automobilech, ale rovněž tak i 
zařízení pro osušení rukou apod.

• Příjemně parfemován vůní mořského vánku
• Díky obsahu kvartérních amonných solí je specifický a 

moderní baktericidní a fungicidní prostředek, který usmrtí 
bakteriální flóru a tím eliminuje problém v jeho počátku.

• Spolehlivě likviduje nepříjemné pachy ve všech vzduchový 
systémech. 

• Rychle čistí ventilační systém a zanechává příjemnou vůni.
• Vhodné používat 1x až 2x ročně nebo podle potřeby.
• Součástí dodávky je aplikační nástavec pro obtížně 

dostupné místa ve flexibilní plastové provedení v délce 
60cm.

• Použití: dezinfekce klimatizačních výparníků, vzduchového 
potrubí, vzduchových filtrů, rekuperačních jednotek, 
čističek vzduchu, výparníků, eliminace pachů na WC, 
vysoušeče, apd..



2023/A

N O V I N K A  2 0 2 3

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

T-S SUPER BOXY Kompresor REVOLUTION AIR Super Boxy, 8bar 4 490,-

• Integrovaný hadicový naviják
• Hadice 9m a rychlospojkou
• Možnost otáčení hadicového navijáku až o 180°
• Velmi tichý (69dB)
• Bez tlakové nádoby
• Jednoduchá obsluha díky tlačítku ON/OFF na přední straně
• Bezmazný a bezúdržbový kompresor

Technické parametry
Hmotnost:  8 kg
Sací výkon:  160 l/min
Maximální provozní tlak: 8 bar
Příkon motoru:  1,1 kW
Hlučnost:  69 dB
Napětí:  230 V
Rozměry (D x Š x V):  33 x 31 x 32,4 cm
Hmotnost:  8 kg
Délka hadice:  9 m

Super Boxy je kompresor patřící do inovativní řady bezolejových kompresorů. Kompresor má malý vzdušník (2 L) a proto 
můžete provádět regulaci výstupního tlaku vzduchu regulátorem. Lehký a přenosný model s jednoduchým úchopem a 3m 
gumovou hadicí s progresivním regulátorem tlaku. Je vhodný pro domácí kutily i pro uživatele bez zkušeností s používáním 
kompresorů. Má jednoduché ovládání a široké příslušenství k okamžitému použití.

Bohaté příslušenství v ceně!

Pístový kompresor AIR MASTER s hadicovým navijákem
Bezolejový kompresor AIR MASTER je v každém detailu zaměřený na maximální komfort obsluhy. Je velmi tichý, kompaktní a vybavený 
bezmazným a bezúdržbovým agregátem o výkonu 1,1 kW. Hadicový naviják i kompresor jsou integrovány do jednoho praktického 
designového bloku. Připraveno pro okamžitou a snadnou instalaci na stěnu.

VÝHODY

T-S MASTER Kompresor AIR MASTER s hadicovým navijákem, 8bar 6 690,-

XT10615 PISTOLE NA HUŠTĚNÍ S MANOMETREM 233,-

XT10618 PISTOLE OFUKOVACÍ STŘEDNÍ 95,-

Kompresor REVOLUTION AIR Super Boxy

Technické parametry
Nádoba(l): 2
Příkon (kW): 1,1
Počet válců: 1
Max.tlak (bar): 8
Váha (kg): 9
Sací výkon (l/min.): 180
Napětí (V/Hz): 230/50
Rozměry (š x h x v): 555 x 150 x 342

Příslušenství: 
gumová hadice 3m s regulátorem
ofukovací pistole
pneuhustič
3ks pneu koncovky



2023/A

M a g n e t i c k ý  ú k l i d

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

553-200K Tyč magnetická, sběrač kovů 1 820,-

• Vysoce výkonný magnet pro snadné sbírání a 
uvolňování kovových předmětů až pro váhu 
součástek 9kg. 

• Na krajích jsou umístěna plastová kolečka 
pro pojezd.

• Může být použit pro odpad a železný odpad. 
• Trvalý magnet, nikdy nemusí být znovu 

magnetizován. 
• Lehká váha. 
• Chromovaná a odolná konstrukce proti 

korozi.

• Velmi praktická pomůcka pro vyhledávání, 
sběr kovů a jeho úlomků

• Magnetická tyč je osazena silným 
magnetem

• Magnet je osazen dlouhou tyčí pro snadnou 
manipulaci

• Magnet je stálý a bez potřeby nového 
zmagnetizování

• Vhodný do provozů s kovoobráběním, 
montážních linek, servisů, provozů s velkou 
manipulací s paletami a dalších…

Magnetický smeták - sběrač součástek

VÝHODY

553 220K MAGNETICKÝ SBĚRAČ SOUČÁSTEK - smeták 2 290,-

Tyč magnetická, sběrač kovů

ŠÍŘKA 390mm

DÉLKA 140cm

VÝHODY



2023/A

N O V I N K Y  2 0 2 3

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Objednací číslo Popis Rozpětí (mm) Vyložení (mm) Cena/ks

EZ360-15 BESSEY jednoruční svěrka s rukojetí otočnou 150x80 150 80 919,-

EZ360-30 BESSEY jednoruční svěrka s rukojetí otočnou 300x80 300 80 989,-

EZ360-45 BESSEY jednoruční svěrka s rukojetí otočnou 450x80 450 80 1 080,-

EZ360-60 BESSEY jednoruční svěrka s rukojetí otočnou 600x80 600 80 1 170,-

• 12-ti stupňový zajišťovací mechanismus, který 
bezpečně drží zvolenou polohu rukojeti

• Velké upínací plochy s odnímatelnými 
ochrannými kryty

• Upínací síla až 1 400 N
• Díky jednoduchému uvolňovacímu mechanismu 

pomocí tlačítka na horním dílu lze polohovat pro 
rozpínání bez použití nářadí

• Jednoruční ovládání bez námahy

Nová mimořádná jednoruční svěrka / rozpěrka s otočnou rukojetí

VÝHODY

Mimořádně všestranná

Mimořádně pohodlná

Video ukázkaRobustnost v jedinečném vzhledu:
dynamický design s odolností, díky 
použití vysoce kvalitních materiálů 
jako je polyamid vyztužený skelnými 
vlákny pro horní a dolní rameno a 
kalená a leštěná ocel pro 
profilovanou část vodící lišty plastový 
kryt chrání mechanismus před 
prachem a třískami.



2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Set vteřinového lepení

Aplikace FIX 108, 110:
Lepené díly musí být čisté a zbavené oleje a mastnoty. Pro očištění doporučujeme použít průmyslový rychločistič CYCLO 
BREAK CLEAN. Vteřinové lepidlo naneste na jednu stranu v tenké vrstvě a lepené části k sobě přitiskněte. Rychlost adheze 
nastane v závislosti na lepeném materiálu během několika sekund. Konečné pevnosti je dosaženo po 24 hodinách. Obtížně 
lepitelné materiály s nízkým povrchovým napětím jako PP, PE, PTFE, musí být před lepením ošetřeny FIX PRIMERem
Před sériovým použitím proveďte dostatečné množství interních testů a pokusů k ověření vhodnosti výrobku pro 
zamýšlenou aplikaci.

Aktivátor lepených spojů PRIMER FIX + speciálně vyvinuté vteřinové lepidlo FIX 110 střední viskozity 
pro náročné aplikace s vysokým stupněm namáhání + 3ks aplikační špičky + plnící prášek FILER

Při nedodržení uvedených skladovacích podmínek, se výrazně zkracuje uvedená doba skladovatelnosti a může vést 
až k trvalému znehodnocení výrobku. Taktéž dochází k postupnému snížení funkčních vlastností výrobku.
Před zpracováním výrobek nechte natemperovat na pokojovou teplotu, tak aby se zoptimalizovala lepící síla.

Objednací číslo setu: G/501021

Zvýhodněná cena sady
590,-

• Opravy plastů, hraček a elektroniky.
• Montáž modelů a malých součástek.
• Práce s dřevem, keramikou a kovem.
• Opravy obuvi a šperků.
• Průmyslová výroba a montáž.
• Výroba modelů a uměleckých děl.



2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K A  2 0 2 3

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Oboustranná lepící páska FIX TAPE EXTREME

• Díky své materiálové univerzálnosti a vysoké 
pevnosti je  FIX TAPE EXTREME vhodná jako 
náhrada mechanických spojů např.: šrouby, 
nýty a hřebíky u širokého spektra aplikací.

• Páska s extrémní přilnavostí téměř ke všem
povrchům: PP, PE, ABS, PET, PVC, kovy, 
práškově lakované materiály, kámen, 
lakované povrchy, sklo atd. 

• Barva transparentní s mřížkou
• Adhezní přilnavost 40 N / 25 mm 
• Teplotní odolnost –10 °C až +75 °C
• Odolnost proti UV záření
• Lepení cedulí na konstrukce, Lepení desek na 

rám, Lepení kamer, čidel, držáků, Lepení 
kovů, Lepení plastů, Lepení routerů, tiskáren, 
čidel, Lepení SPZ

Aplikace FIX TAPE:
Před použitím musí být lepené plochy zbaveny prachu, oleje, maziv a jiných nečistot Průmyslovým rychločističem 
BREAK CLEAN. Tímto se zajistí ideální průběh lepícího procesu.

VHODNÉ PRO MATERIÁLY:
• PP
• PE
• LAKOVANÉ POVRCHY
• ABS
• PRÁŠKOVĚ LAKOVANÉ MATERIÁLY
• PET
• PVC
• KOVY
• SKLO
• KÁMEN

speciálně vyvinutá oboustranná lepící páska pro nízkoenergetické materiály

VÝHODY

G/501014 FIX TAPE EXTREME oboustranná páska 0,8mm x 19mm - 5m návin 290,-

110000 CYCLO BREAK CLEAN – rychločistič a odmašťovač 210,-

Pro nejnáročnější vnitřní ale i venkovní práce si vyberte oboustrannou montážní FIX TAPE EXTREME s nejpokročilejší 
technologií, která nabízí nejsilnější přilnavost. Tato oboustranná páska se silným, permanentním lepidlem odolává všem 
povětrnostním vlivům. Ať už instalujete poštovní schránku do svého nového domova nebo přidáváte nástěnné police do 
garáže. Naše oboustranná páska zvládne práci rychle, snadno a bez nářadí.

Tlouš'tka pásky:  0,8 mm
Barva:  čirá s výstuhou
Chemická odolnost: Vynikající
Lepidlo:  Akrylové
Nosič:  Bez nosiče - pouze lepidlo
Odolnost proti UV: Vynikající
Odolnost proti vlhkosti: Vynikající
Teplotní odolnost: -35°C až +90°C
Aplikace:  Venkovní i vnitřní aplikace
Adhezní přilnavost 40 N / 25 mm 



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

2023/A

Objednací číslo Popis Cena/ ks bez DPH

G/501015 Lepidlo na zajištění šroubů vysoká pevnost, 50 ml náhrada Loctite 270 449,- Kč

G/501016 Lepidlo na zajištění šroubů střední pevnost, 50 ml náhrada Loctite 243 449,- Kč

G/501017 Lepidlo na lepení ložisek do spáry 0,3 mm, 50ml náhrada Loctite 638 449,- Kč

G/501018 Sada 3ks lepidel v kufříku – zvýhodněná sada! 1 190,- Kč

INTERLOG ANAEROBNÍ LEPIDLA

• Nejsou klasifikovány jako nebezpečné, nedráždí 
kůži.

• Vyšší skladovatelnost až 2 roky bez změny 
vlastností.

• Vyšší tepelná odolnost až +180°C
• Základní pevnost 2-15 min (v závislosti na okolní 

teplotě).
• Uživatelsky příjemné, přátelské k životnímu 

prostředí.
• Vytvrzování produktu (polymerace) se provádí s 

vyloučením atmosférického kyslíku 
(anaerobního) a katalytického účinku kovu 
(kontakt s kovem). 

• Těsní a upevňují veškeré typů šroubových spojů. 
• Vysoká odolnost proti vibracím. 
• Vynikající odolnost vůči médiím a teplu.

INTERLOG STŘEDNĚ PEVNOSTNÍ

Fyzikální vlastnosti (v kapalném stavu)
Chemická charakterizace: methakrylát, anaerobní 
pryskyřice
Barva: modrá 
Viskozita: 2 000 - 3 000mPas
Hustota: 1,1 g / ml
Maximální průměr závitu: M 36
Teplota zpracování: optimální při 23°C
Skladování: Skladujte na chladném a suchém místě
Skladovatelnost: 24 měsíců při optimální teplotě +23°C
Skladovací teplota nesmí klesnout pod + 5°C

Fyzikální vlastnosti (po vytvrzení)
Manipulační pevnost po: 2 - 10 minutách
Maximální pevnost po: 12 - 24 hodinách
Povolovací moment: 20 - 30Nm
Rozsah provozních teplot: –55°C až +180°C
Měřeno šroubem M10 x 20 - kvalita 8,8 pozinkovaný - 
matice 0,8d 
(bez předpětí) po 24 hodinách.

INTERLOG VYSOKOPEVNOSTNÍ

Fyzikální vlastnosti (v kapalném stavu)
Chemická charakterizace: methakrylát, anaerobní 
pryskyřice
Barva: zelená
Viskozita: 300 – 900mPas
Hustota: 1,04 g / ml
Maximální průměr závitu: M 80
Teplota zpracování: optimální při 23°C
Skladování: Skladujte na chladném a suchém místě
Skladovatelnost: 24 měsíců při optimální teplotě +23°C
Skladovací teplota nesmí klesnout pod + 5°C

Fyzikální vlastnosti (po vytvrzení)
Manipulační pevnost po: 5 - 10 minutách
Maximální pevnost po: 3 - 6 hodinách
Rozsah provozních teplot: –55°C až +180°C

INTERLOG LEPIDLO PRO LOŽISKA A NÁBOJE

Fyzikální vlastnosti (v kapalném stavu)
Chemická charakterizace: methakrylát, anaerobní 
pryskyřice
Barva: zelená
Viskozita: 2 000 – 5 000mPas
Hustota: 1,04 g / ml
Teplota zpracování: optimální při 23°C
Skladování: Skladujte na chladném a suchém místě
Skladovatelnost: 24 měsíců při optimální teplotě +23°C
Skladovací teplota nesmí klesnout pod + 5°C

Fyzikální vlastnosti (po vytvrzení)
Manipulační pevnost po: 5 - 10 minutách
Maximální pevnost po: 1 - 6 hodinách
Maximální mezera 0,3mm
Rozsah provozních teplot: –55°C až +180°C

VÝHODY

PROFESIONÁLNÍ ZAJIŠŤOVÁNÍ ZÁVITŮ A LEPENÍ LOŽISEK

Akční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K A  2 0 2 3



2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

LIMITOVANÁ NABÍDKA INSPEKČNÍCH SVÍTILEN

2 290,-

1 680,-



2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

A k č n í  n a b í d k a

890,-

629,-

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

1 490,-

2 290,-

339,-

1 690,-

2 290,-



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K Y  2 0 2 3

249,-

1 999,-5 690,-



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání A_2023

A KČ N Í  N A B Í D K A  –  3 / 2 0 2 3

NOVINKA 2023
Flexibilní pracovní bateriové světlo na kvalitním tripodu

Kompatibilní s 18V/5,2 Ah bateriemi METABO CAS nebo pomocí 15 redukcí s bateriemi dalších světových výrobců

Objednací číslo: 03.6110C 2 990,-

• svítilna se 2 lampami na stativu
• stativ výsuvný 0,9 - 2m
• světla poskytují až 2.500 Lumen
• světla otočná nezávisle o 360°
• tělo svítilny lze ze stativu sundat
• svítilna má i háček na zavěšení
• stativ s funkci QUICK RELEASE 
• pro složení za několik sekund
• stativ ve složeném stavu 0,78m

249,-

Objednací číslo: 03.6111C 1 990,-

Provedení bez TRIPODU

NOVINKA



2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Cenově zvýhodněná sada taktické svítilny Fenix PD36R PRO a mini svítilny Fenix E03R V2.0 v šedé barvě.

Nabíjecí taktická svítilna Fenix PD36R PRO nabízí špičkový 
světelný tok až 2800 lumenů (ANSI) a dosvit až 380 metrů. 
Svítilna je napájena jedním Li-ion akumulátorem typu 21700 (je 
součástí balení), který se nabíjí přímo ve svítilně přes moderní 
USB-C konektor a dodá energii až pro 42 hodin svícení. LED 
svítilna Fenix PD36R PRO používá duální taktický spínač, který 
umožňuje rychlejší a spolehlivější ovládání v krizových situacích. 
Lze ji například rychle zapnout přímo do stroboskopického 
režimu. Hlava svítilny je opatřena úderným ráfkem.

Objednací číslo: PD36RPROSET Akční cena 3 057,-

Nabíjecí čelovka Fenix HM65R-DT se vyznačuje konstrukcí z 
ultralehké magnéziové slitiny, vysokou odolností proti vodě i 
pádu, unikátní konstrukcí se dvěma reflektory a celkovým 
výkonem až 1500 lumenů. Reflektory vytváří dobře zaostřené 
světelné paprsky. Jeden se studenějším bílým světlem cca 6500K 
(tzv. denní bílá) a druhý s teplým bílým světlem cca 3000K. 
Světelný tok hlavního reflektoru je až 1300 lumenů, druhý 
reflektor nabízí maximální výkon 400 lumenů. Ovládání obou LED 
je na sobě nezávislé, světlo z obou reflektorů lze libovolně 
kombinovat. Součástí je nabíjecí baterie a USB-C kabel pro 
nabíjení.

Objednací číslo: HM65RDTBLC Akční cena 2 314,-

Čelovka je vyrobena z magnéziové slitiny, která je o třetinu lehčí než hliník. Její konstrukce je plně prachuvzdorná a 
vodotěsná do 2 metrové hloubky dle standardu IP68 a také nárazuvzdorná pádům z výšky 2 metrů.

Objednací číslo: HM50RV20 Akční cena 1 322,-

Nová druhá generace oblíbené nabíjecí čelovky s výkonem 
až 700 lumenů, dosvitem 115 metrů a červeným světlem. K 
napájení lze použít buď Li-ion akumulátor RCR123A (je 
součástí balení), nebo jednorázovou baterii CR123A (s 
omezeným max. výkonem na 130 lumenů). Akumulátor 
RCR123A lze dobíjet přes USB-C konektor přímo v čelovce. 
Světelným zdrojem je špičková LED Luminus SST-20 s denním 
odstínem světla (6000 K). V ovládacím tlačítku na boku 
čelovky je též zabudována indikační dioda, která po stisknutí 
ukazuje stav nabití baterie.



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání A_2023

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A

Na všechny produkty FELO je záruka 15let. Garantujeme výměnu poškozeného nářadí!

F/89525040 FELO SIKO Kleště 250mm 649,-

F/89530040 FELO SIKO Kleště 300mm 849,-

F/89540040 FELO SIKO Kleště 400mm 1 649,-

Chytré kombinované kleště

F/59001840 Kleště kombinované 180mm 490,-

F/58001840 VDE Kleště kombinované 180mm 559,-

SIKO FELO kleště

• Nastavení stisknutím tlačítka přímo na sevřené součásti
• Rychlá a pohodlná manipulace
• Jemné seřízení: umožňuje optimální přizpůsobení
• Samosvorné na trubkách a maticích
• Plochy čelistí se speciálně kalenými zuby 64HRC
• Optimální přenos sil

FELO NEW MX250

Nový klešťový klíč

F/89702540 FELO klešťový klíč MX250 1 499,-

Nahrazuje potřebu sad metrických a imperiálních klíčů
Hladké čelisti pro bezproblémovou instalaci 
Také vynikající pro uchopení, držení, lisování a ohýbání obrobků
Princip typu ráčny umožňuje rychlé a snadné dotažení a uvolnění 
všech šroubových spojů
Převod páky větší než 10 : 1 pro silný uchopovací výkon

NOVINKA



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání A_2023

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A

Na všechny produkty FELO je záruka 15let. Garantujeme výměnu poškozeného nářadí!

F/063 812 06 VDE šroubováky Esmart SLIM kazeta 1 390,-

Sada FELO Esmart VDE SLIM

Sada PZ obsahuje:
2,5 x 0,4 / 3,0 x 0,5 / 4,0 x 0,8 / 5,5 x 1,0
PZ 2
PH 1 / PH 2
Torx® 10 / Torx® 15 / Torx® 20
Rukojeť 102 x 32 mm
Box 230 x 130 x 56 mm



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

N O V I N K A  2 0 2 3

STUPŇOVITÉ VRTÁKY RUKO FLOWSTEP® 
nová technologie, která redukuje čas vrtání na polovinu

VÝHODY

• Přesné centrování bez děrování i na kulatých 
plochách, jako jsou trubky.

• Extrémně rychlé vrtání šetřící sílu.
• Hladký a tichý proces vrtání, bez zaseknutí v obrobku.
• Lepší a čistší výsledek práce .
• Zaručená odolnost a rychlost díky vlastní povrchové 

úpravě RUKO nano Technology, ve zkratce RUnaTEC .

Objednací číslo Popis Cena

101650-9P Stupňovitý vrták FLOWSTEP RUnaTEC POVLAKOVÁNÍ Ø5,00 mm – 12,00 mm 890,-

101651P Stupňovitý vrták FLOWSTEP RUnaTEC POVLAKOVÁNÍ Ø6,00 mm – 20,00 mm 1 190,-

101652P Stupňovitý vrták FLOWSTEP RUnaTEC POVLAKOVÁNÍ Ø8,00 mm – 30,00 mm 1 990,-

101626PRO Sada stupňovité vrtáky FLOWSTEP RUnaTEC POVLAKOVÁNÍ 3ks 3 590,-

101650-9 Stupňovitý vrták FLOWSTEP Ø5,00 mm – 12,00 mm 670,-

101651 Stupňovitý vrták FLOWSTEP Ø6,00 mm – 20,00 mm 890,-

101652 Stupňovitý vrták FLOWSTEP Ø8,00 mm – 30,00 mm 1 290,-

101626RO Sada stupňovité vrtáky FLOWSTEP 3ks 2 890,-

Díky revolučnímu hrotu FLOWSTEP ® je možné přesné vystředění a rychlejší bodové vrtání na široké škále 
materiálů. Speciálně vyvinutá jedinečná geometrie břitu vede k mnohem hladšímu a tiššímu procesu vrtání 
díky hladkým přechodům kroků, což výrazně zkracuje dobu zpracování a výrazně zlepšuje výsledek vrtání.

AKČNÍ CENY 

PLATÍ DO VYPRODÁNÍ!



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

N O V I N K A  2 0 2 3

• U velkých průměrů vrtáků není nutné předvrtávání .
• Není nutná žádná výměna nástroje .
• Žádné středové děrování díky speciálně vyvinutému 

stupňovitému hrotu.

• Při vrtání nedochází k uklouznutí .
• Žádné zasekávání třísek v obrobku.

RUKO FLOWSTEP® 
nová technologie, která redukuje čas vrtání na polovinu

Díky revolučnímu hrotu FLOWSTEP ® je možné přesné vystředění a rychlejší bodové vrtání na široké škále materiálů. 
Speciálně vyvinutá jedinečná geometrie břitu vede k mnohem hladšímu a tiššímu procesu vrtání díky hladkým 
přechodům kroků, což výrazně zkracuje dobu zpracování a výrazně zlepšuje výsledek vrtání.

2 290,- 2 990,-

3 390,- 4 290,-



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

N O V I N K A

LIMITOVANÁ NABÍDKA záhlubníků 4S

VÝHODY

• Nesrovnatelný výkon a životnost nástroje
• Absolutně nejlepší výkon při použití v ručních 

vrtačkách a „pevných“ vrtacích aplikacích
• Potřebná výrazně nižší síla
• Až o 50 % rychlejší zahlubování
• Extrémně hladký chod pro čistý povrch
• Dokonalé kruhové otvory po zahloubení

Nové záhlubníky ULTIMATECUT© 4S

NESROVNATELNÝ VÝKON 
A ŽIVOTNOST NÁSTROJE

Speciálně vyvinuté čtyři řezné hrany a jejich nestejné stoupání dělají ze záhlubníku 4S univerzálního všestranného pomocníka . 
Dosahuje optimálních výsledků zahlubování v ručních vrtačkách a „pevných“ aplikacích vrtání do různých materiálů a s 
významnou úsporou času .
Nestejná rozteč zajišťuje hladký a extrémně tichý chod , eliminuje stopy chvění a vytváří dokonale kruhový otvor . Řezné zatížení 
je rozloženo mezi 4 břity ostré jako břitva, což výrazně snižuje axiální a radiální síly , snižuje opotřebení a zvyšuje životnost 
nástroje.
Vysoce výkonný povlak RUKO – RUnaTEC je k dispozici jako volitelná výbava v celé řadě velikostí a dále prodlouží životnost 
nástroje pro záhlubník ULTIMATECUT 4S snížením opotřebení nástroje a zároveň poskytuje možnost obrábět exotičtější materiály, 
včetně kalené oceli.

102874P Kuželový a odjehlovací záhlubník 4S HSS RUnaTEC Ø 10,4mm 690,-

102876P Kuželový a odjehlovací záhlubník 4S HSS RUnaTEC Ø 12,4mm 790,-

102879P Kuželový a odjehlovací záhlubník 4S HSS RUnaTEC Ø 16,5mm 890,-

102881P Kuželový a odjehlovací záhlubník 4S HSS RUnaTEC Ø 20,5mm 1 090,-

102883P Kuželový a odjehlovací záhlubník 4S HSS RUnaTEC Ø 25mm 1 090,-

102885P Kuželový a odjehlovací záhlubník 4S HSS RUnaTEC Ø 31mm 1 190,-

102890PRO Sada 6ks záhlubníků 4S HSS RUnaTEC Ø 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm 3 290,-

102891PRO Sada 5ks záhlubníků 4S HSS RUnaTEC Ø6,3 - 10,4 - 16,5 - 20,5 - 25,0 mm 3 290,-

HSS RUnaTEC DIN 355 90°



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

LIMITOVANÁ NABÍDKA vrtáků HSSE CO5

• 19-dílná sada cobaltových vrtáků HSS-E Co 5 DIN 338
• v plastové kazetě
• vysoce výkonné vrtáky se zvýšenou tepelnou odolností 

doporučené k vrtání v součástkách z těžce obrobitelných 
materiálů, legované oceli a ocelolitiny, zvláště na vrtání v oceli 
pro objemové tváření za tepla i studena, válce válcovacích stolic, 
ocelí pro cementování a zušlechťování, nerezové oceli

Sada vrtáků do kovu 1,0-10,0mm /0,5mm cobaltové HSSE-Co5 DIN338 19ks

Akční cena 999,-

215214RO Sada vrtáků do kovu 1,0-10,0mm /0,5mm cobaltové HSSE-Co5 DIN338 19ks 999,-

215215RO Sada vrtáků do kovu 1,0-13,0mm /0,5mm cobaltové HSSE-Co5 DIN338 25ks 2 220,-

Sada vrtáků LEVOTOČIVÝCH
DIN338LNHSS 1,0-10,0x0,50mm,19 dílná

VÝHODY
• Vrták s opačným chodem pomůže k odvrtání a ve 

většině případů i vytočení i hodně zarezlých a 
utržených šroubů.

• Výkonné vrtáky doporučené pro vrtání v součástkách 
z nelegované i legované oceli, ocelolitiny do pevnosti 
900 N/mm², šedé, temperované i tvárné litiny, 
spékané oceli, hliníkové slitiny s krátkou třískou, 
bronzu.

214214LiRO Sada vrtáků HSS G levotočivé 1-10mm 19ks 1 690,-

214215LiRO Sada vrtáků HSS G levotočivé 1-13mm 25ks 3 490,-



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

RUKO215010 Šroubovitý vrták DIN 338 1,0 mm HSS-Co 31
RUKO215011 Šroubovitý vrták DIN 338 1,1 mm HSS-Co 36
RUKO215012 Šroubovitý vrták DIN 338 1,2 mm HSS-Co 36
RUKO215013 Šroubovitý vrták DIN 338 1,3 mm HSS-Co 36
RUKO215014 Šroubovitý vrták DIN 338 1,4 mm HSS-Co 36
RUKO215015 Šroubovitý vrták DIN 338 1,5 mm HSS-Co 30
RUKO215016 Šroubovitý vrták DIN 338 1,6 mm HSS-Co 36
RUKO215017 Šroubovitý vrták DIN 338 1,7 mm HSS-Co 36
RUKO215018 Šroubovitý vrták DIN 338 1,8 mm HSS-Co 36
RUKO215019 Šroubovitý vrták DIN 338 1,9 mm HSS-Co 36
RUKO215020 Šroubovitý vrták DIN 338 2,0 mm HSS-Co 22
RUKO215021 Šroubovitý vrták DIN 338 2,1 mm HSS-Co 29
RUKO215022 Šroubovitý vrták DIN 338 2,2 mm HSS-Co 29
RUKO215023 Šroubovitý vrták DIN 338 2,3 mm HSS-Co 29
RUKO215024 Šroubovitý vrták DIN 338 2,4 mm HSS-Co 31
RUKO215025 Šroubovitý vrták DIN 338 2,5 mm HSS-Co 23
RUKO215026 Šroubovitý vrták DIN 338 2,6 mm HSS-Co 31
RUKO215027 Šroubovitý vrták DIN 338 2,7 mm HSS-Co 32
RUKO215028 Šroubovitý vrták DIN 338 2,8 mm HSS-Co 32
RUKO215029 Šroubovitý vrták DIN 338 2,9 mm HSS-Co 33
RUKO215030 Šroubovitý vrták DIN 338 3,0 mm HSS-Co 24
RUKO215031 Šroubovitý vrták DIN 338 3,1 mm HSS-Co 33
RUKO215032 Šroubovitý vrták DIN 338 3,2 mm HSS-Co 33
RUKO215033 Šroubovitý vrták DIN 338 3,3 mm HSS-Co 28
RUKO215034 Šroubovitý vrták DIN 338 3,4 mm HSS-Co 39
RUKO215035 Šroubovitý vrták DIN 338 3,5 mm HSS-Co 28
RUKO215036 Šroubovitý vrták DIN 338 3,6 mm HSS-Co 39
RUKO215037 Šroubovitý vrták DIN 338 3,7 mm HSS-Co 39
RUKO215038 Šroubovitý vrták DIN 338 3,8 mm HSS-Co 41
RUKO215039 Šroubovitý vrták DIN 338 3,9 mm HSS-Co 42
RUKO215040 Šroubovitý vrták DIN 338 4,0 mm HSS-Co 41
RUKO215041 Šroubovitý vrták DIN 338 4,1 mm HSS-Co 42
RUKO215042 Šroubovitý vrták DIN 338 4,2 mm HSS-Co 34
RUKO215043 Šroubovitý vrták DIN 338 4,3 mm HSS-Co 47
RUKO215044 Šroubovitý vrták DIN 338 4,4 mm HSS-Co 47
RUKO215045 Šroubovitý vrták DIN 338 4,5 mm HSS-Co 34
RUKO215046 Šroubovitý vrták DIN 338 4,6 mm HSS-Co 47
RUKO215047 Šroubovitý vrták DIN 338 4,7 mm HSS-Co 47
RUKO215048 Šroubovitý vrták DIN 338 4,8 mm HSS-Co 48
RUKO215049 Šroubovitý vrták DIN 338 4,9 mm HSS-Co 50
RUKO215050 Šroubovitý vrták DIN 338 5,0 mm HSS-Co 38
RUKO215051 Šroubovitý vrták DIN 338 5,1 mm HSS-Co 52
RUKO215052 Šroubovitý vrták DIN 338 5,2 mm HSS-Co 52
RUKO215053 Šroubovitý vrták DIN 338 5,3 mm HSS-Co 52
RUKO215054 Šroubovitý vrták DIN 338 5,4 mm HSS-Co 66
RUKO215055 Šroubovitý vrták DIN 338 5,5 mm HSS-Co 47
RUKO215056 Šroubovitý vrták DIN 338 5,6 mm HSS-Co 68
RUKO215057 Šroubovitý vrták DIN 338 5,7 mm HSS-Co 68
RUKO215058 Šroubovitý vrták DIN 338 5,8 mm HSS-Co 68
RUKO215059 Šroubovitý vrták DIN 338 5,9 mm HSS-Co 68
RUKO215060 Šroubovitý vrták DIN 338 6,0 mm HSS-Co 50
RUKO215061 Šroubovitý vrták DIN 338 6,1 mm HSS-Co 76
RUKO215062 Šroubovitý vrták DIN 338 6,2 mm HSS-Co 76
RUKO215063 Šroubovitý vrták DIN 338 6,3 mm HSS-Co 76
RUKO215064 Šroubovitý vrták DIN 338 6,4 mm HSS-Co 82
RUKO215065 Šroubovitý vrták DIN 338 6,5 mm HSS-Co 57
RUKO215066 Šroubovitý vrták DIN 338 6,6 mm HSS-Co 82
RUKO215067 Šroubovitý vrták DIN 338 6,7 mm HSS-Co 82
RUKO215068 Šroubovitý vrták DIN 338 6,8 mm HSS-Co 89
RUKO215069 Šroubovitý vrták DIN 338 6,9 mm HSS-Co 89
RUKO215070 Šroubovitý vrták DIN 338 7,0 mm HSS-Co 65
RUKO215071 Šroubovitý vrták DIN 338 7,1 mm HSS-Co 106
RUKO215072 Šroubovitý vrták DIN 338 7,2 mm HSS-Co 106
RUKO215073 Šroubovitý vrták DIN 338 7,3 mm HSS-Co 106
RUKO215074 Šroubovitý vrták DIN 338 7,4 mm HSS-Co 106
RUKO215075 Šroubovitý vrták DIN 338 7,5 mm HSS-Co 78
RUKO215076 Šroubovitý vrták DIN 338 7,6 mm HSS-Co 123
RUKO215077 Šroubovitý vrták DIN 338 7,7 mm HSS-Co 123
RUKO215078 Šroubovitý vrták DIN 338 7,8 mm HSS-Co 123
RUKO215079 Šroubovitý vrták DIN 338 7,9 mm HSS-Co 123

RUKO215080 Šroubovitý vrták DIN 338 8,0 mm HSS-Co 90

RUKO215081 Šroubovitý vrták DIN 338 8,1 mm HSS-Co 123

RUKO215082 Šroubovitý vrták DIN 338 8,2 mm HSS-Co 123

RUKO215083 Šroubovitý vrták DIN 338 8,3 mm HSS-Co 129

RUKO215084 Šroubovitý vrták DIN 338 8,4 mm HSS-Co 129

RUKO215085 Šroubovitý vrták DIN 338 8,5 mm HSS-Co 96

RUKO215086 Šroubovitý vrták DIN 338 8,6 mm HSS-Co 151

RUKO215087 Šroubovitý vrták DIN 338 8,7 mm HSS-Co 151

RUKO215088 Šroubovitý vrták DIN 338 8,8 mm HSS-Co 157

RUKO215089 Šroubovitý vrták DIN 338 8,9 mm HSS-Co 157

RUKO215090 Šroubovitý vrták DIN 338 9,0 mm HSS-Co 123

RUKO215091 Šroubovitý vrták DIN 338 9,1 mm HSS-Co 171

RUKO215092 Šroubovitý vrták DIN 338 9,2 mm HSS-Co 171

RUKO215093 Šroubovitý vrták DIN 338 9,3 mm HSS-Co 181

RUKO215094 Šroubovitý vrták DIN 338 9,4 mm HSS-Co 181

RUKO215095 Šroubovitý vrták DIN 338 9,5 mm HSS-Co 127

RUKO215096 Šroubovitý vrták DIN 338 9,6 mm HSS-Co 183

RUKO215097 Šroubovitý vrták DIN 338 9,7 mm HSS-Co 183

RUKO215098 Šroubovitý vrták DIN 338 9,8 mm HSS-Co 192

RUKO215099 Šroubovitý vrták DIN 338 9,9 mm HSS-Co 192

RUKO215100 Šroubovitý vrták DIN 338 10,0 mm HSS-Co 140

RUKO215101 Šroubovitý vrták DIN 338 10,1 mm HSS-Co 196

RUKO215102 Šroubovitý vrták DIN 338 10,2 mm HSS-Co 196

RUKO215103 Šroubovitý vrták DIN 338 10,3 mm HSS-Co 196

RUKO215104 Šroubovitý vrták DIN 338 10,4 mm HSS-Co 196

RUKO215105 Šroubovitý vrták DIN 338 10,5 mm HSS-Co 160

RUKO215106 Šroubovitý vrták DIN 338 10,6 mm HSS-Co 244

RUKO215107 Šroubovitý vrták DIN 338 10,7 mm HSS-Co 244

RUKO215108 Šroubovitý vrták DIN 338 10,8 mm HSS-Co 244

RUKO215109 Šroubovitý vrták DIN 338 10,9 mm HSS-Co 244

RUKO215110 Šroubovitý vrták DIN 338 11,0 mm HSS-Co 183

RUKO215111 Šroubovitý vrták DIN 338 11,1 mm HSS-Co 244

RUKO215112 Šroubovitý vrták DIN 338 11,2 mm HSS-Co 287

RUKO215113 Šroubovitý vrták DIN 338 11,3 mm HSS-Co 287

RUKO215114 Šroubovitý vrták DIN 338 11,4 mm HSS-Co 287

RUKO215115 Šroubovitý vrták DIN 338 11,5 mm HSS-Co 211

RUKO215116 Šroubovitý vrták DIN 338 11,6 mm HSS-Co 297

RUKO215117 Šroubovitý vrták DIN 338 11,7 mm HSS-Co 297

RUKO215118 Šroubovitý vrták DIN 338 11,8 mm HSS-Co 297

RUKO215119 Šroubovitý vrták DIN 338 11,9 mm HSS-Co 297

RUKO215120 Šroubovitý vrták DIN 338 12,0 mm HSS-Co 223

RUKO215121 Šroubovitý vrták DIN 338 12,1 mm HSS-Co 367

RUKO215122 Šroubovitý vrták DIN 338 12,2 mm HSS-Co 367

RUKO215123 Šroubovitý vrták DIN 338 12,3 mm HSS-Co 367

RUKO215124 Šroubovitý vrták DIN 338 12,4 mm HSS-Co 367

RUKO215125 Šroubovitý vrták DIN 338 12,5 mm HSS-Co 275

RUKO215126 Šroubovitý vrták DIN 338 12,6 mm HSS-Co 406

RUKO215127 Šroubovitý vrták DIN 338 12,7mm HSS-Co 406

RUKO215128 Šroubovitý vrták DIN 338 12,8 mm HSS-Co 406

RUKO215129 Šroubovitý vrták DIN 338 12,9 mm HSS-Co 406

RUKO215130 Šroubovitý vrták DIN 338 13,0 mm HSS-Co 290

RUKO215135 Šroubovitý vrták DIN338 13,5 mm HSS-Co 403

RUKO215140 Šroubovitý vrták DIN338 14,0 mm HSS-Co 437

RUKO215145 Šroubovitý vrták DIN338 14,5 mm HSS-Co 539

RUKO215150 Šroubovitý vrták DIN338 15,0 mm HSS-Co 644

RUKO215155 Šroubovitý vrták DIN338 15,5 mm HSS-Co 732

RUKO215160 Šroubovitý vrták DIN338 16,0 mm HSS-Co 835

RUKO215165 Šroubovitý vrták DIN338 16,5 mm HSS-Co 849

RUKO215170 Šroubovitý vrták DIN338 17,0 mm HSS-Co 903

RUKO215175 Šroubovitý vrták DIN338 17,5 mm HSS-Co 942

RUKO215180 Šroubovitý vrták DIN338 18,0 mm HSS-Co 986

RUKO215185 Šroubovitý vrták DIN338 18,5 mm HSS-Co 1 044

RUKO215190 Šroubovitý vrták DIN338 19,0 mm HSS-Co 1 079

RUKO215195 Šroubovitý vrták DIN338 19,5 mm HSS-Co 1 128

Vysoce výkonný vrták s výraznou tepelnou odolností. Ideální pro 
vrtání vysoce pevné nerezové, kyselinovzdorné a žáruvzdorné oceli.

Do průměru 10,4 v balení po 10 kusech.
Od průměru 10,5 v balení po 5 kusech.



Nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání B_2023

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A

VÁNOČNÍ

Pouze pro vybrané 
zákazníky

Objednací číslo: F531477 1 890,-



Nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání B_2023

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A

Objednací číslo: 530496

Akční cena 7 990,-

KOMPAKTNÍ A VELMI LEHKÁ AKU ÚHLOVÁ BRUSKA SE ŠTÍHLOU RUKOJETÍ

Výhodný SET 
Úhlová bruska + 2ks Aku 5Ah + nabíječka + přepravní kufr

1,6
kg

Max. otáčky na prázdno 10.000 ot/min.
Ochrana proti přetížení Ano
Monitorování teploty Ano
Anti-Kickback Ano
Ochranný kryt 125mm upínací spona
Postranní rukojeť Tvrdý plast (M10)
Délka v mm 300
Obvod rukojeti 140 mm
Hmotnost v kg (bez aku) 1,6

10.000 ot/min



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

FLEX PROFI 1300 Wattů úhlová bruska s 
bezuhlíkovým motorem, 125 mm

Objednací číslo: 512.796

Akční cena
4 890,-

Výhody

• Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší 
životností

• Mikroprocesorová elektronika s pozvolným rozběhem, 
ochranou proti opětovnému spuštění po výpadku proudu, 
kontrolou teploty, ochranou proti přetížení, CDC-elektronikou 
pro udržování konstantních otáček

• Anti-Kickback - vypne motor při zablokování kotouče

TECHNICKÉ ÚDAJE
Příkon 1300 W
Napětí 230 V
Max. průměr kotouče 125 mm
Počet otáček na prázdno 10000 1/min
Upnutí nástroje úhlové brusky M 14
Délka kabelu 4,0 m
Rozměry dxšxv 295 x 75 x 110 mm
Hmotnost 2,0 kg

záruční lhůta prodloužená na tři roky
servisní certifikát, pokud bude potřeba oprava
sledování stavu opravy v případě reklamace 3roky

NEJMENŠÍ TĚLO VE SVÉ TŘÍDĚ!
ŽÁDNÁ VÝMĚNA UHLÍKŮ!
BEZPORUCHOVÝ PROVOZ!
NÍZKA SPOTŘEBA EL. ENERGIE!
MAXIMÁLNÍ VÝKON!

NOVINKA

3ks řezací kotouč 125x1
 CERAMIC POWER

Ke každé úhlové brusce



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

Objednací číslo: 492.329

Akční cena 3 190,-

záruční lhůta prodloužená na tři roky
servisní certifikát, pokud bude potřeba oprava
sledování stavu opravy v případě reklamace

3roky

NEJMENŠÍ TĚLO VE SVÉ TŘÍDĚ!

Úhlová bruska 900 W, 125 mm

Úhlová bruska 1 400 W, 125 mm
Univerzálně použitelná s vynikajícím výkonem

Délka kabelu 4,0 m
Rozměry dxšxv 300 x 75 x 105 mm
Hmotnost 2,0 kg

Objednací číslo: 492.531 Akční cena
2 590,-

záruční lhůta prodloužená na tři roky
servisní certifikát, pokud bude potřeba oprava
sledování stavu opravy v případě reklamace

• Motor: vysoce zatížitelný, s širokým rozsahem a 
vysokým výkonem

• Efektivní vedení chladícího vzduchu a 
optimalizovaná geometrie uhlíků přinášejí delší 
životnost

• Náročné protiprachové těsnění motoru a 
převodovky

• Extrémně lehká a lehce ovladatelná
• Ergonomické pracovní uchopení díky přídavné 

boční rukojeti
• Možnost přenastavení ochranného krytu bez 

použití nástroje
• Posuvný spínač s aretací
• Aretace vřetene
• Přídavná rukojeť

ST-K SAG Ochrnný kryt proti prachu

Objednací číslo: 520.543

Akční cena 235,-

NOVINKA



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

MEGAKOMPAKTNÍ 
Aku vrtačka v příklepem

Objednací číslo: 519057

Akční cena 5 690,-

• Kompaktní a výkonné aku šroubováky
• s extrémně krátkou délkou hlavy
• Electronic Management System (EMS)
• Bezuhlíkový motor
• Regulace ve spínači s pojistkou proti sepnutí
• Celokovové rychloupínací sklíčidlo
• s přítlačným kroužkem a funkcí
• Auto-Lock
• Elektronická rychlobrzda
• Pravý a levý chod s pojistkou proti sepnutí
• Integrované LED osvětlení s funkcí dosvitu

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napětí akumulátoru 18,0 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 / 8,0 Ah
Max. točivý moment, tvrdý 65 Nm
Max. točivý moment, měkký 35 Nm
Nastavení točivého momentu 24 stupně
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. průměr vrtání dřeva 52 mm
Max. průměr vrtání oceli 13 mm
Hmotnost bez akumulátoru 1,2 kg

záruční lhůta prodloužená na tři roky
servisní certifikát, pokud bude potřeba oprava
sledování stavu opravy v případě reklamace

3roky

Sada obsahuje:
1x PD 2G 18.0-EC LD
1× nabíječka CA 18.0
2× akumulátor Li-Ion AP 18,0/2,5 Ah
1× opasková spona
1× nástavec na bity
1× přepravní kufřík

NEJMENŠÍ TĚLO VE SVÉ TŘÍDĚ!

NOVINKA



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

MEGAKOMPAKTNÍ 
Aku vrtačka v příklepem

Objednací číslo: 515701

Akční cena 13 690,-

• Electronic Management System (EMS) chrání stroj, 
prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu

• Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními 
parametry a delší životností

• Anti-Kickback, vypne motor při zablokování šroubu 
nebo vrtáku, aby nedošlo k poranění zápěstí

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napětí akumulátoru 18,0 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 / 8,0 Ah
Max. točivý moment, tvrdý 158 Nm
Max. točivý moment, měkký 70 Nm
Nastavení točivého momentu 23 stupně
Počet otáček na prázdno 1.rychlost 0 - 700 1/min
Počet otáček na prázdno 2.rychlost 0 - 2500 1/min
Počet úderů na prázdno 2.rychlost 0 - 40000 1/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. průměr vrtání dřeva 89 mm
Max. průměr vrtání oceli 13 mm
Rozměry dxšxv 164 x 69 x 208 mm
Hmotnost bez akumulátoru 1,7 kg

záruční lhůta prodloužená na tři roky
servisní certifikát, pokud bude potřeba oprava
sledování stavu opravy v případě reklamace

3roky

Sada obsahuje:
1x PD 2G 18.0-EC LD
1× nabíječka CA 18.0
2× akumulátor Li-Ion AP 18,0/ 5 Ah
1× opasková spona
1× nástavec na bity
1× přepravní kufřík

NEJSILNĚJŠÍ VE SVÉ TŘÍDĚ!

NOVINKA

158Nm!



2023/APlatí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K A  2 0 2 3

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Objednací číslo Popis Balení Cena ks

7100304305 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   115x0,8mm 10ks 99,-

7100304127 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   125x0,8mm 10ks 110,-

Od uvedení prvního precizně orientovaného zrna CUBITRON II uběhlo už 10let. Společnost 3M 
stále investuje do nepřetržitého vývoje a DNES stanovuje NOVÉ výkonnostní standardy pro 
průmysl. Díky nám u těchto technologických novinek můžete být i Vy… Představujeme nový

Řezné kotouče
3x delší životnost

o 15% rychlejší řez



2023/5+APlatí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

N O V I N K A  2 0 2 3

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

CERAMIC POWER METAL BOX 10X

Objednací číslo Popis Plechový box Cena za box

IC10011510BOX Řezný kotouč CERAMIC POWER 115x1mm 10ks 360,-

IC10012510BOX Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x1mm 10ks 390,-

• 10ks keramických řezných kotoučů CERAMIC POWER 
zabalených v praktickém plechovém opakovaně 
uzavíratelném boxu.

• Box chrání kotouče při přepravě v kufrech a brašnách a 
zachovává tak jejich maximální životnost.

• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice 
zabraňuje předčasnému vypadávání keramického zrna. 

• Novou revoluční technologií je dosažena maximální 
životnost a maximální řezná rychlost kotoučů za 
minimálních nákladů!



CERAMIC POWER

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2023
2023/5+A

• Keramické řezné kotouče CERAMIC POWER jsou vyrobeny 
pomocí nejnovějších technologií s důrazem na maximálním 
efektivitu kotouče!
 

• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice zabraňuje 
předčasnému vypadávání keramického zrna. 

• Novou revoluční technologií je dosažena maximální životnost a 
maximální řezná rychlost kotoučů za minimálních nákladů!

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Cena/ks Balení 
Zvýhodněná cena 

za krabici

IC10011510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 115x1mm 34,- 25ks/400ks 32,-/ks

IC10012510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x1mm 37,- 25ks/400ks 35,-/ks

IC10015016 Řezný kotouč CERAMIC POWER 150x1,6mm 59,- 25ks/200ks 55,-/ks

IC10023020 Řezný kotouč CERAMIC POWER 230x2mm 119,- 25ks/100ks 110,-/ks

Platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!



Lamelový disk TURBO POWER

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2023
2023/A

Objednací číslo Popis Cena/ks
Balení 

krabička

LX21012540 Lamelový disk TURBO POWER 125mm P40 149,- 5ks

LX21012560 Lamelový disk TURBO POWER 125mm P60 149,- 5ks

• Profesionální lamelový disk pro extrémně náročné broušení 
všech typů kovů. 

• Velmi vysoký úběr materiálu a podstatně delší životnost zajišťují 
maximální efektivnost a úsporu času nejen při výměně disků.

• Vhodný pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné 
oceli a oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny, 
vysokopevnostní a žáruvzdorné oceli.

• Lamelový kotouč TURBO POWER odbrousí 5kg oceli.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Nechejte se oslnit opravdu extrémní výdrží!

DLOUHÁ ŽIVOTNOST. MÉNĚ VÝMĚN NÁSTROJŮ.
PLNÝ VÝKON AŽ DO POSLEDNÍHO BRUSNÉHO ZRNA PŘI TRVALÉM BROUŠENÍ



Koutový lamelový disk

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2023
2023/A

Objednací číslo Popis Cena/ks
Balení 

krabička

LX21112540 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P40 119,- 5ks

LX21112560 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P60 119,- 5ks

LX21112580 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P80 119,- 5ks

• Pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné oceli a 
oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny, vysokopevnostní a 
žáruvzdorné oceli.

• Speciálně lisovaný úhel a tvar lamel, určený pro broušení 
koutových svárů

• Použití: Hodí se na obrábění koutových svarů, zarovnávání 
svarů, zkosování hran a odjehlování.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Čistý koutový svár? Samozřejmost!



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

2023/A

• Inovativní vějířová podložka je jedinečný nástroj s mimořádně vysokou výkonností. 
• Díky patentované konstrukci se vyznačuje výrazně vyšší hospodárností ve srovnání s běžnými lamelovými 

kotouči.
• Maximální ekonomická hodnota díky vyššímu výkonu za časovou jednotku.
• Rychlé broušení díky konstantní agresivitě.
• Mimořádně vysoká účinnost pří náročném broušení.
• Největší možný úběr materiálu.
• Speciálně přetažené lamely pro broušení ve špatně dostupných místech.

Vhodný zejména pro náročné operace jako je: opracování svárů, srážení hran, odjehlování, broušení ploch, opracovávání.

Nový lamelový kotouč s agresivním úběrem a vynikající životností! 
Mimořádná hospodárnost, vynikající poměr cena/výkon!

Objednací číslo Popis Balení Cena ks Cena za balení

LX202011540C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK40 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč

LX202011560C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK60 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč

LX202011580C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK80 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč

LX202012540C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK40 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202012560C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK60 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202012580C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK80 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202012512C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK120 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč

LX202015040C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK40 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč

LX202015060C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK60 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč

LX202015080C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK80 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč

VÝHODY

Jiné rozměry dostupné na dotaz!

Akční  nabídka



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Akční nabídka
2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis
Šíře koutového 

sváru (mm)
Cena/ks

P67689062 Lamelový kotouč CURVE M 125mm Z40 5 239,-

P67689052 Lamelový kotouč CURVE L 125mm Z40 8 289,-

VÝHODY

• Pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné oceli a 
oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny, vysokopevnostní a 
žáruvzdorné oceli.

• Speciálně tvar přetažených lamel umožňuje oboustranné 
broušení koutových svárů

• Použití: Hodí se na obrábění koutových svarů, zarovnávání 
svarů, zkosování hran a odjehlování.

Koutový lamelový disk



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2023
2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Balení (ks) Cena/ks

LK/12540C Lamelový kotouč SLTT 125mm CERAMIC P40 10 149,-

VÝHODY

• Patentovaný tvar lamel a jejich uspořádání zajištuje vysokou výdrž
• O 50% méně hluku, méně vibrací
• Zajišťuje rychlejší práci, vyšší výkon a lepší povrchové výsledky 
• Plochá poloha lepených srpových lamel umožňuje nejen zvýšení 

bezpečnosti práce, ale také omezuje opotřebení nástroje
• Robustní ocelová nosná deska
• Obrovská životnost nástroje
• Ideální pro obrábění svarů, odstraňování otřepů, odstraňování rzi
• Vhodný i pro začištění a vyhlazení povrchů

VYVINUTO PRO POUŽITÍ HIGH-PERFORMANCE

Výkonný lamelový Turbo disk 
pro extrémní aplikace



Nové brusné kotouče HELL BELLS CERAMIC

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NOVINKA 2023
2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

• Brusné kotouče Hells Bells CERAMIC jsou vyrobeny kombinací 
SG keramického a tepelně modifikovaného korundového zrna.

• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice zabraňuje předčasnému vypadávání zrna. 
• Novou revoluční technologií je dosažena maximální životnost a brusná rychlost kotoučů.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Balení ks Cena za 1ks
Zvýhodněná 

cena za balení

LX11011570 115x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 89,0 Kč 870 Kč

LX11012570 125x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 114,0 Kč 1 100 Kč

LX11015070 150x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 178,0 Kč 1 700 Kč

LX11018070 180x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 296,0 Kč 2 900 Kč

LX11023070 230x7,0x22,2 Hells Bells SG CERAMIC 10 352,0 Kč 3 450 Kč

Brusné kotouče HELL BELLS EXTREME

• Brusné kotouče Hells Bells EXTREME s bakelitovým pojivem vyrobeny z prémiového, tepelně 
modifikovaného korundového zrna, určeny pro broušení uhlíkových ocelí, konstrukčních ocelí, 
legovaných ocelí a nerezových ocelí.

VÝHODY

POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA

Objednací číslo Popis Balení ks Cena za 1ks
Zvýhodněná 

cena za balení

LX10011570 115x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 37,0 Kč 350 Kč

LX10012540 125x4,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 34,0 Kč 310 Kč

LX10012570 125x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 42,0 Kč 400 Kč

LX10015040 150x4,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 45,0 Kč 450 Kč

LX10015070 150x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 57,0 Kč 550 Kč

LX10018070 180x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 73,0 Kč 700 Kč

LX10023070 230x7,0x22,2 Hells Bells EXTREME 10 93,0 Kč 900 Kč



Nové fíbrové disky 982CX PRO

Objednací číslo Popis Balení Cena za ks

7100242885 Fíbrový disk 3M 982CX 115 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 72,-

7100246096 Fíbrový disk 3M 982CX 125 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 72,- 

7100242966 Fíbrový disk 3M 982CX 150 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 95,-

7100242965 Fíbrový disk 3M 982CX 180 x 22 mm P 36+ 25ks /100ks karton 149,-

Udělejte více práce s vláknovým diskem 3M ™ Cubitron ™ II 982CX Pro. Díky přepracovanému 
zrnu 3M Precision-Shaped Grain tyto vláknové disky posouvají legendární řeznou rychlost a 
životnost brusných kotoučů 3M ™ Cubitron ™ II na novou úroveň. K dispozici v zrnitosti 36+ pro 
středotlaké a vysokotlaké aplikace, jako je broušení svarů, úkosy a silné odhrotování.

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• rychlejší broušení o neuvěřitelných 33% a větší odolnost ve srovnání s 
fíbrovými disky Cubitron™ II 982C

• agresivnější broušení s menším tlakem - pomáhá snižovat únavu brusiče
• ideální pro aplikace se středním a vysokým tlakem, pro agresivní broušení, 

jako je odstraňování svarů, srážení hran atd.
• vhodné pro použití na běžné uhlíkové oceli
• vhodné i pro nerezovou ocel INOX

N O V I N K A  2 0 2 3

O 33% 
RYCHLEJŠÍ BROUŠENÍ

O 31% 
DELŠÍ VÝDRŽ

VÝHODY

2023/AAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!



Fíbrové disky 982C CUBITRON II

Cílové aplikace: 
• odstranění svárů, okují, důlků a povrchových vad 
• zkosení 
• srážení hran

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A

+ Pracovní komfort
+ Úspora času a nákladů
+ Maximální efektivita

2023/A

Nejvýkonnější brusný fíbrový disk světa 
v sadě s podpěrným talířem TURBO za exkluzivní cenu

zajišťující MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITU vaší práce!

VÝHODY

Objednací číslo Popis a balení Cena/ks

7000028191 3M 982C Fíbrový Cubitron™ II 125 x 22 mm P 36+, 25ks 51,-

7000028195 3M 982C Fíbrový Cubitron™ II 125 x 22 mm P 60+, 25ks 48,-

7000028197 3M 982C Fíbrový Cubitron™ II 125 x 22 mm P 80+, 25ks 48,-

7000045230 3M 982C Fíbrový Cubitron™ II 150 x 22 mm P 36+, 25ks 79,-

7000045234 3M 982C Fíbrový Cubitron™ II 150 x 22 mm P 60+, 25ks 63,-

7000028201 3M 982C Fíbrový Cubitron™ II  180 x 22 mm P 36+, 25ks 139,-

7000032409 Podložný talíř 3M fíbr disk  115 mm x M14 červený tvrdý vroubkovaný 425,-

7000032410 Podložný talíř 3M fíbr disk 125 mm x M14 červený tvrdý vroubkovaný 498,-

7000032411 Podložný talíř 3M fíbr disk 180 mm x M14 červený tvrdý vroubkovaný 787,-

TF115 Podložný talíř fíbr disk TPF 115mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 199,-

TF125 Podložný talíř fíbr disk TPF 125mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 229,-

TF150 Podložný talíř fíbr disk TPF 150mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 345,-

TF180 Podložný talíř fíbr disk TPF 180mm x M14TF bílý Turbo Flex vroubkovaný 387,-

Akční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!



LXR1122SF Leštící disk 115x12x22,2mm SFIN 305,-

LXR1122AM Leštící disk 115x12x22,2mm MED 305,-

LXR2122SF Leštící disk 125x12x22,2mm SFIN 369,-

LXR2122AM Leštící disk 125x12x22,2mm MED 369,-

Cena za 1ks

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

ČISTICÍ, LEŠTÍCÍ A 

DOKONČOVACÍ DISKY 2023/A

Lamelový kotouč VLIES je vyroben z brusného rouna, používá se pro vytvoření jednotné plochy a leštění povrchů.
Vytváří tzv. matný lesk.

Použití: Ocel, nerezová ocel, hliník a neželezné kovy

3M brusné rouno

Kotouč pro rychlé a šetrné čištění kovových materiálů od povlaků, barev a povrchové rzi.

Rapid Blend je rychlé řešení všech finálních operací při vyhlazování povrchů a přípravy povrchů pod lak.

SUPER FINE Lisované nylonové vlákno

LXSW2C Leštící disk 125x12x22,2mm HRUBÝ 129,-

LXSW2M Leštící disk 125x12x22,2mm MEDIUM 129,-

LXSW2F Leštící disk 125x12x22,2mm JEMNÝ 129,-

LXSW2VF Leštící disk 125x12x22,2mm VELMI JEMNÝ 129,-

Cena za 1ks

PORTEX brusné nylonové vlákno

LXR115SIC Leštící disk 115x12x22,2mm 99,-

LXS125SIC Leštící disk 125x12x22,2mm 109,-

N O V I N K A  2 0 2 3



2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

P r ů m y s l o v é  č i s t i č e
Akční nabídka platí do 31.8.2023 nebo do vyprodání!

- Univerzální čistič s všestranným použitím
- Pro ruční i mechanické použití
- Příjemné parfémovaný 
- Vysoce koncentrovaný
- Čistí rychle a šetrně

Intenzivní koncentrovaný čistič a 
odmašťovač pro průmysl

INTERCLEAN
Koncentrovaný čistič a odmašťovač pro 

těžké znečištění

HDCLEAN

Typické použití: zemědělská 
technika, průmyslové 
nářadí, podlahy, stroje

Váš první vypouštěcí ventil 
ZDARMA

113007 - kanystr 25kg
3 999,-

• Expertem aplikace médií s obsahem rozpouštědel.
• Vhodný pro čističe na brzdy nebo na ráfky kol, ale i odstraňovače dehtu a skvrn. 
• Objem 1 litr a maximální provozní tlak 3 bary
• Nádoba z vysoce odolného polyetylén s průsvitnou měrkou
• Požito těsnění z materiálu Viton®,díky němuž jsou postřikovače odolné vůči 

teplotnímu a chemickému namáhání.

Pro čištění sociálních zařízení, mycích linek, mytí motorů, přístrojů a jiných mastných 
strojů, krytých i venkovních bazénů nebo k odstraňování zbytků betonu na obkladech 
apod. 

Clean Master EXTREME

113001 - kanystr 25kg
3 999,-

Objednací číslo: G000618
1 190,-

vysoce kvalitní ruční tlakový postřikovač s výtečnou ergonomií, 
profesionální třídy vhodný pro všestranné využití



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a
A_2023Akční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

ŠROUBOVÁKY ŘADY PRO, PRO VDE a PRO IMPACT

499,- 665,-

680,-589,-

690,- 749,-

899,-

86791 3,0 x 75 86,-
87203 4,0 x 75 88,-
87205 5,5 x 100 104,-
87207 6,5 x 125 128,-
87209 8,0 x 150 159,-

83806*) 10,0 x 175 343,-
94801 PH0 x 60 86,-
94802 PH1 x 80 89,-
94804 PH2 x 100 102,-
99602 PZ1 x 80 97,-
66904 PZ2 x 100 119,-

98901 T5 x 60 102,-
98902 T6 x 60 126,-
98903 T7 x 60 143,-
98904 T8 x 60 133,-
98905 T9 x 60 133,-
98906 T10 x 80 129,-
98907 T15 x 80 129,-
98908 T20 x 100 129,-
98909 T25 x 100 148,-
98910 T27 x 115 179,-
98911 T30 x 115 143,-
98912 T40 x 115 207,-
98913 T45 x 130 215,-

74051 2,5 x 75 95,-
74052 3,0 x 100 89,-
74054 4,0 x 100 98,-
74055 5,5 x 125 121,-
74056 6,5 x 150 136,-
74057 8,0 x 175 289,-
74061 PH0 x 60 99,-
74062 PH1 x 80 112,-
74063 PH2 x 100 126,-
74071 PZ0 x 60 133,-
74072 PZ1 x 80 126,-
74073 PZ2 x 100 147,-



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

2023/BAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

Kombinované malé úzké ploché kleště – multifunkční 145mm

NOVINKY 2024

KNIPEX StepCut
Kabelové nůžky 160mm

Akční cena 718,-
Objednací číslo: 95 11 160

Akční cena 710,-
Objednací číslo: 08 22 185

• Malé, lehké, silné: pohodlné stříhání bez 
poškození a při velikosti pouze 160 mm

• Výrazně menší úsilí: krokový řez odděluje 
jednotlivé dráty, stříhání je až o 40 % snazší než se 
standardními, stejně dlouhými nůžkami na kabel.

• Ergonomická rukojeť: optimální cit při stříhání i u 
kabelů s větším průměrem

• Stříhají vícežilové měděné a hliníkové kabely s 
průměrem až 15 mm (50 mm²)

• Stříhají celokovové měděné a hliníkové kabely s 
průřezem až 5 × 4 mm²

Akční cena 818,-
Objednací číslo: 95 12 160

Provedení s komponentní rukojetí

• Malé silové kombinované kleště se špičatou čelistí
• Pro všechny běžné instalační práce a opravy.
• Velmi praktické: ideální pro práce v těžko 

přístupných oblastech díky úzkému tvaru hlavy se 
špičatými čelistmi (velmi odolné proti zkroucení)

• Uchopovací plocha je na jedné straně vypouklá – 
pro bezpečné uchopování plochých dílů

• Vyfrézovaná drážka v oblasti uchopení umožňuje 
bezpečné držení a tahání malých dílů jako hřebíků, 
kolíků a čepů

Akční cena 526,-
Objednací číslo: 08 21 145

Kombinované úzké ploché kleště – multifunkční 185mm

• Výkonné kombinované kleště se špičatými čelistmi
• Pro všechny běžné instalační práce a opravy.
• Velmi praktické: ideální pro práce v těžko 

přístupných oblastech díky úzkému tvaru hlavy se 
špičatými čelistmi (velmi odolné proti zkroucení)

• Vyfrézovaná drážka v oblasti uchopení umožňuje 
bezpečné držení a tahání malých dílů jako hřebíků, 
kolíků a čepů

• Spolehlivé a univerzální úzké ploché kombinované 
kleště na cesty

• Jednoduché střihání díky vysoce přesazenému 
silovému kloubu

• S břity pro měkký, středně tvrdý a tvrdý drát

Akční cena 1 190,-
Objednací číslo: 95 16 160

Provedení VDE



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A K Č N Í  N A B Í D K A  2 0 2 3
2023/B

1 669,-1 290,-

1 390,-

469,-

1 720,-

470,-

390,-

499,-

590,-

655,-

839,- 645,-

Objednací číslo Délka (mm) Cena/kus

8701560 560 2 599,-

8701400 400 1 499,-

8701300 300 799,-

8701250 250 579,-

8701180 180 599,-

8701150 150 559,-

8701125 125 539,-

8700100 100 599,-



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a
A_2023/BAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

Kleště KNIPEX TWINGRIP 200mm

Akční cena 599,-
Objednací číslo: 8202200

• Velmi tenké kleště vám umožní pracovat i ve 
stísněných instalačních prostorách, s úzkou zónou k 
otáčení při dosahování rychlých výsledků
• Přední čelist s vysokým úchopem s robustními zuby a 
vysokým převodovým poměrem na špičce
• Velký přední a boční úchop pro průměry šířky 
plochého materiálu 4–22 mm

Jedinečná kombinace
 funkce předního a bočního úchopu, průvlečný kloub, seřízení pomocí tlačítka

NOVINKA

Úhlové elektrikářské nůžky 160mm

Přesné zabroušené ostří s jemnými zuby pro čistý řez bez klouzání
Přizpůsobeno ruce: ostří orientované pod úhlem a optimalizovaná 
konstrukce rukojeti pro lepší ergonomii
"Dvě lisovací plochy pro vodičové dutinky 0,5–6 mm² a 10–25 mm²"
Vybaveno otevírací pružinou a blokovací západkou pro snadné uložení
Připevňovací oko zavěšení lze použít se systémem KNIPEX Tethered Tools
Řezné břity z nerezové oceli s tvrdostí 56 HRC

Akční cena 1 090,-Objednací číslo: 950520SB

Akční cena 540,-
Objednací číslo: 8201200

720,-

950,-499,-

549,-



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a
A_2023/BAkční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání!

Akční cena 1 490,- Akční cena 1 665,-

459,-579,-

350,- 559,-

999,-

1 490,-1 290,-

1 990,- 2 690,-

1 990,-2 290,-



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

• 285 ks nářadí v pěnových organizérech
• Stabilní dílenský vozík robustní kovové konstrukce.
• 7 plně výsuvných zásuvek (6x 65 mm a 1x 135 mm) s kuličkovými posuvy + boční 

skříňka, vše uzamykatelné
• Pevná kola ∅ 130 mm, dvě jsou otočná s brzdou
• Celkové rozměry s madlem (ŠxHxV): cca 840 x 460 x 900 mm
• Hmotnost: cca 50 kg prázdný, 75 kg se sadou nářadí 285 ks

PEVNÁ PROFESIONÁLNÍ PŘEPÍNACÍ RÁČNA 1/2" 72 ZUBŮ

SKVĚLÁ KVALITA
PŘÍZNIVÁ CENA

Objednací číslo: GST001

Objednací číslo: GST003

Objednací číslo: GST005

DÍLENSKÝ VOZÍK HANDY S NÁŘADÍM V PĚNOVÝCH ORGANIZÉRECH

PEVNÁ PROFESIONÁLNÍ PŘEPÍNACÍ RÁČNA 1/4" 72 ZUBŮ

Akční cena 
349,-

Akční cena 
290,-



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/B

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

Akční cena 
590,-

Akční cena 
1 990,-

Sada ráčna a hlavice 1/4"

• 46 kusů nářadí v opravdu pevném 
plastovém kufříku.

• Vše ihned přehledně k dispozici. 4-14mm
• Ráčna 72 zubů, „T“-klíč s posuvným 

jezdcem, ohebný nástavec, 2x 
prodloužení, kloubek, šroubovák pro 
nástrčné hlavice.

Sada ráčny a hlavice 1/4" a 1/2“

• 108ks extra pevný plastový kufr s 
kovovými panty a přezkami.

• Vše ihned přehledně k dispozici.
• Velká kombinovaná sada nářadí, 

která vás nezklame. Do 32mm
• Široký záběr využití, mnoho nástavců 

a hlavic v perfektní kvalitě.
• Kvalitní ráčny 72 zubů s páčkovým 

přepínáním, široké příslušenství.

Objednací číslo: GST004

Objednací číslo: GST002



Akce platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání 2023/B

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

Robotický vysavač s mopováním RCV 5

13 990 Kč



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

S O R P Č N Í  KO B E R E C

Objednací číslo: DEN265655W

PODLAHOVÁ OCHRANNÁ ROLE PROFESSIONAL
SE SAMO DRŽÍCÍ NEPROPUSTNOU PE VRSTVOU 

80 CM X 15 M

• samodržící, nepropustná spodní vrstva zabrání sklouznutí vlákna 
pro maximální bezpečnost

• vysoce savé vlákno na horní straně zajistí bezpečné a 
protiskluzové vlastnosti i při silném znečištění

• zachytí i prach
• samodržící fólie na spodní straně pevně přilne k podlaze, lze ji 

použít i na schody
• PE fólie na spodní straně zabrání prosáknutí zachycené kapaliny 

až na podlahu
• ideální k rozložení na pracovní ponky nebo kolem strojů
• pro použití řádně zlikvidovat
• vhodné i pro silné zatížení, např. v provozu s vysokozdvižnými 

vozíky
• netřepivé vlákno, vysoce odolné vůči roztržení
• odolnost vůči rozpouštědlům
• zamezí vzniku nehod a následným nákladům na čištění
• spolehlivě absorbují téměř všechny kapaliny
• cesty zůstanou čisté a nebudou klouzat
• jemné nečistoty, jako např. olejové stopy, nebudou roznášeny do 

dalších prostorů
• zbarvení opticky skryje nečistoty a skvrny
• netřepivé a nežmolkující
• pro čistou práci a příjemné pracovní prostředí
• snižují únavu při dlouhém stání

VÝHODY

Akční cena 4 490,-

NOVINKA



INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Z á c h y t n é  v a n y

Objednací číslo: DEN290891W

VANA NA MALÉ NÁDOBY
Z POLYETHYLENU (PE), ZINKOVANÝ MŘÍŽOVÝ ROŠT

• Optimální pro využití přímo na pracovišti, např. na 
pracovním ponku

• k bezpečnému skladování malých nádob
• rozměrově přizpůsobeno europaletě
• vysoká chemická odolnost vůči olejům, kyselinám, 

louhům a jiným agresivním látkám
• s praktickým výtokovým rohem pro čisté 

vyprázdnění vany

VÝHODY

TECHNICKÉ INFORMACE
Mřížový rošt  Ocel
Záchytný objem [l] 30
Vnější šířka [mm]  800
Vnější hloubka [mm] 400
Vnější výška [mm] 160
Nosnost celkem [kg] 50
Hmotnost [kg]  5

TECHNICKÉ INFORMACE
Mřížový rošt  Ocel
Záchytný objem [l] 70
Vnější šířka [mm]  800
Vnější hloubka [mm] 782
Vnější výška [mm] 160
Nosnost celkem [kg] 100
Hmotnost [kg]  10

Objednací číslo: DEN290892W

Akční cena 3 990,-

Akční cena 5 990,-

NOVINKA

NOVINKA



Akce platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání 2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

N O V I N K A

TAJIMA Convoy Super®12
 profesionální vytlačovací pistol na kartuše 310 ml

• Profesionální vytlačovací celokovová pistole vyrobena z 
prvotřídních materiálů -pevná a lehká konstrukce z kovu a 
slitiny hliníku.

• Systém dvojitého tahu – velmi snadná aplikace vytlačení 
tmelů, lepidel, či jiných stavebních materiálů.

• Silný převod 12:1
• Čtyři hrany ventilových desek zesilují přítlačnou sílu na píst.
• AFS Systém automatického zastavení průtoku zamezuje 

vytékání lepidla/tmele.
• 360° otočná rukojeť
• K manévrování v úzkých prostorách a kolem nich.

Objednací číslo Popis Akční cena

CNV100SP Vytlačovací pistole TAJIMA SUPER 12 699,-

VÝHODY

DOPORUČUJEME



Akce platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání 2023/B

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

WR105650 Šroubováky 334/6 LASERTIP 999,-

Šroubováky Kraftform Plus Lasertip 
(Sada 6 ks a stojánek)

WR134028 SADA Šroubováky LASERTIP 9ks PH 1190,-

WR134029 SADA Šroubováky LASERTIP 9ks PZ 1190,-

Šroubováky Kraftform Ball-Grip Lasertip 
(Sada 9 ks a stojánek)

po 1 ks Drážka 334 PL 6,5 x 150 mm (1,2 mm)
po 1 ks Drážka 335 PL 3,0 x 801) mm, 4,0 x 100 mm, 5,5 x 125 mm
po 1 ks Phillips 350 PH PH1 - 80 mm, PH 2 - 100 m

N OV I N K Y  P O D Z I M  2023

1x PH 2x100 BALL GRIP
1x PH 1x80; 1x PH 2x100
PH Stubby1x PH 2x25
TORX® 1x TX 20x100; 1x TX 25x100
Ploché 1x 1,2x6,5x150 335 1x 0,5x3,0x80 1)
Přidržovač šroubů 1x 4,5-6,0x41,0

Kompaktní ráčna Zyklop Pocket Set s bity a hlavicemi v pouzdru (Sada 18 dílů)

WR004281 WERA ZYKLOP Pocket Set 2  Akční cena 2 525,-

NEW
2023

Ceníková cena 3 335,-

• Geometrie Ball-Grip umožňuje velký axiální přítlak dlaní
• Díky rukojeti Ball-Grip je možné při šroubování přenášet vysoký tlak



Akce platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání 2023/B

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

WR004170 Wera BICYCLE SET 990,-

Ráčna Zyklop Mini 1/4" s nářadím 
Bicycle Set (Sada 14 dílů)

WR004183 WERA Bicycle SET 3A 3 490,-

Nářadí pro kola Bicycle Set 3 A 
(Sada 41 dílů včetně ráčny Zyklop Mini 1/4")

Sada nářadí Wera pro kola a elektrokola
Cyklistické dílny a náruživí cyklisté milují šroubování na kole.
Specialista na šroubovací nářadí Wera nabízí prostřednictvím 
Cyklistické sady 1 sortiment nářadí, který je díky kompaktní a 
designové textilní skládací tašce velmi mobilní a který může vyřešit 
nejběžnější případy šroubování na kole

N OV I N K Y  P O D Z I M  2023
Šroubovací bity s T-rukojetí Kraftform v pouzdru (Sada 17 dílů)

WR023471 WERA T-rukojeť s bity 17ks SET 2 490,-

NEW
2023



2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

290,-

• Odstranění nevytvrzené PUR pěny, 
• Čištění podkladu od nevytvrzených silikonů, 

tmelů, většiny lepidel, olejů, mazadel, laků a 
barev z rukou,

• Čištění pracovních nástrojů nebo potřísněných 
povrchů. 

• Odstraňuje také zaschlé nátěry z nesavých 
povrchů maximálně do 24 hodin po aplikaci. 

• Čištění inkoustů, zašlé špíny a prachu
• Ideální pro každou dílnu, servis, ale i kancelář 

a domácnost. 
• Obnovuje lesk starých zašlých tmelových 

vrstev z povrchů.
• Čistí rychle a zanechává příjemnou svěží vůni. 
• Ubrousky obsahují přidaný vitamín E, který 

prospívá Vaší kůži na rukou.

CLEAR PACK
Univerzální extra účinné vlhčené čisticí ubrousky s obsahem 

speciálních zdravotně nezávadných čisticích přísad

• Snadné a rychlé použití
• Vysoká čisticí účinnost
• Nejsou agresivní

VÝHODY

Aplikace

Balení: dóza 80ks, 20x30cm, bílá barva

Objednací číslo: DB/B9012DEU

http://www.internova.cz/


Akce platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání 2023/B

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Přenosné výkonné topidlo elektrické 3 kW 

• výkon 3kW
• topný článek PTC s dlouhou životností
• nastavitelný termostat a spínač - přizpůsobení 

vytápění změnám okolní teploty
• žádná produkce par, nepříjemný zápach, 

vlhkost
• zvýšená bezpečnost - zařízení se při převrácení 

automaticky vypne
• nízká hladina hluku
• nízká spotřeba energie
• silná a odolná struktura
• pohodlný úchop

Když se zima zeptá…

Přenosný elektrický zdroj tepla určený k vytápění místností, 
jako jsou dílny, garáže, domácnosti a obchody. Keramické 
topné těleso a silný proud vzduchu zajišťují rychlé zahřátí na 
dlouhou vzdálenost s nízkou hladinou hluku. Ohřívač má 
izolovanou plastovou rukojeť pro snadné přenášení. Pouzdro 
s práškovým nástřikem chrání zařízení před rzí.

Objednací číslo: TP06432100 1 499,-

Chytré praktické volně stojící topidlo, které můžete ovládat na 
dálku pomocí smartphonu. Doma na chatě nebo chalupě už 
nebudete po příjezdu mrznout.
Díky vzdálenému ovládání pomocí aplikace IMMAX NEO PRO 
můžete přijet do příjemně vyhřátého prostoru. Volně stojící 
konvektor, který obsahuje přehledný LCD displej, dálkový 
ovladač a Wi-Fi modul.
Vybírat můžete ze 3 úrovní výkonu: 1000 W, 1300 W a 2300 W.
Díky vestavnému ventilátoru zajistí konvektor rychlé vyhřátí 
prostoru, přičemž nastavit lze teplotu mezi 5 °C až 37 °C

Smart horkovzdušný konvektor 2300W/230V, displej + DO, bílý, WiFi, TUYA

Objednací číslo: PAV07760L 2 290,-



2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

1 350,-

Dílenská topidla 
Elektrický ohřívač je funkční zařízení, praktické na používání, odolné proti 

mechanickému poškození.

• Výkon: 3500W
• Proud: 8,3-9,1 AW
• Pojistka: 16A
• 3 stupně nastavení: 30/2000/3000W
• Vlastní reset termostatu: 75°C
• Rozměry: 200x220x280mm
• Hmotnost: 2,2kg

Objednací číslo: TP/06437413

1 350,-

• Výkon: 2000 W
• Nastavení tepelného výkonu: 2 (40 W a 2000 W)
• Proud: 8,3-9,1 A
• Material rámu: nerezová ocel
• Rozměry: 230 × 220 × 290 mm
• Průtok vzduchu: 239 m³/h
• Délka napájecího kabelu 1,3 m
• Stupeň ochrany: IPX4
• Topný prostor: 20 m³/h
• Termostat proti přehřátí: 45 °C
• Tepelná pojistka: 10 A

Objednací číslo: TP/06424279

990,-

• Výkon: 1000 / 2000 W
• Robustní kovové pouzdro a energeticky úsporný topný prvek PDC
• Termostatické ovládání pro udržení optimální teploty na pracovišti
• Dvě nastavení teploty pro výkonnější ohřev
• Nastavení chladného vzduchu pro použití v létě
• Pojistka proti přehřátí zaručuje Vaše bezpečí
• Barva: Žlutá
• Délka: 170 mm
• Délka kabelu: 1.5 m
• Výška: 190 mm
• Šířka: 220 mm

Objednací číslo: TP/06424288

http://www.internova.cz/


K
o

m
p

re
s

o
ry

E 351/10/100

Premium 230V/400V

Maximální tlak (bar): 10

Nasávané mn. vzduchu (l/min): 350

Plnící množství vzduchu (l/min): 203

Otáčky/min.: 1570

Počet válců: 2

Počet stupňů: 1

Výkon motoru (kW): 2,2

Napětí (V) 230/400

Objem nádoby (l): 100

Hmotnost (Kg) 59

Rozměry (D x Š x V mm): 1070 x 380 x 800

obj. číslo 9035110015 (230V)

9035110020 (400V)

E 500/9/100

Maximální tlak (bar): 9

Nasávané mn. vzduchu (l/min): 480

Plnící množství vzduchu (l/min): 310

Otáčky/min.: 1450

Počet válců: 2

Počet stupňů: 1

Výkon motoru (kW): 3

Napětí (V) 400

Objem nádoby (l): 100

Hmotnost (Kg) 87

Rozměry (D x Š x V mm): 1070 x 390 x 800

obj. číslo 3831081021366

21 815,-

11 990,-

25 030,-

14 990,-

230V

E351/9/50 Premium 230VE500/9/100 Premium 400V

Č
e

rp
a

d
la

Sací hloubka až 25m
WPEm 3351/20G 

Napětí / příkon motoru (V/W) 230/1100 

Max. průtok vody (l/h) 2500

Max. dopravní výška (m) 30

Max. sací hloubka (m) 25

Max. dopravní tlak (bar) 4,2

Objem nádrže (l) 20

Vypouštěcí hrdlo (“) 1

Rozměr (VxŠxD mm) 540x350x565 

Hmotnost (kg) 20

Objednací číslo 352335111207 081,-

4 890,-

Tři výkonné 1200 W motory

MCI 2150
Výkon (W): 1400

Počet motorů: 1

Sací výkon (m3/h): 210

Podtlak (mm/H2O): 2470

Objem nádoby (l): 17

Objem nádoby na čistící pr. (l):

Rozměry (D x Š x V mm): 400 x 400 x 540

Hmotnost (kg): 13

obj. číslo 292151

MCI 6401
Výkon (W): 3 x 1200

Počet motorů: 3

Sací výkon (m3/h): 630

Podtlak (mm/H2O): 2470

Objem nádoby (l): 62

Rozměry (D x Š x V mm): 520 x 520 x 960

Hmotnost (kg): 26

obj. číslo 296402

4 724,-

3 990,-

12 343,-

9 990,-

V
y

s
a

v
a

č
e

Akční  nabídka
2023/AAkční nabídka platí do 31.8.2023 nebo do vyprodání!

Vysavače na prach a tekutiny z programu MCI jsou vedoucími ve své třídě. Robustní 
konstrukce, výkonné motory a nádoby z nerezavějícího plechu určují dlouhou životnost. 
Můžete si vybrat v provedeni s jedním, dvěma nebo třemi stejnými motory pro silnější 
nasávaní těžších odpadků. Se všemi vysavači je možné vysávat i různé tekutiny. Filtrace 
nasátého vzduchu probíhá pomoci filtru z uměle plsti, kterou podle potřeby vyčistíme 
vzduchem, nebo opereme ve studené vodě.

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

50

SPG 29000CDRDR
(oběhové kolo + řezací nože)

PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO NA SILNĚ ZNEČIŠTĚNOU  
ODPADNÍ VODU

Příkon motoru (W) 1950

Max. čerpané množství (l/h) 28800

Max. dopravní výška (m) 10

Max. sací hloubka (m) 9

Dopravní tlak (bar) 1,5

Délka kabelu (m) 10

Vypouštěcí hrdlo (mm) 75

Rozměr (VxŠxD mm) 535x350x200

Hmotnost (kg) 26

Objednací číslo 35029901950

15 368,-

9 990,-

Plně automatická domácí vodárna je jednoduchým, rychlým a tudíž 
i nejpoužívanějším řešením, pokud potřebujete zavést vodu pro každodenní 
potřebu do rodinného domu, na chalupu nebo na chatu. Díky instalaci domácí 
vodárny si zajistíte nejen komfortní a trvalé zásobování domácnosti vodou, ale 
třeba i zavlažování zahrady.

+ 5ks sáčků 
ZDARMA

230

+ 4 DÍLNÝ PNEU KIT 
ZDARMA

+ 4 DÍLNÝ PNEU KIT 
ZDARMA



2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Vysavač wetCAT pro suché/mokré sání
Malý vysavač určený pro vysávání kapalin, třísek a dalších pevných částic. Vestavěná zásuvka pro 

připojení elektrického nářadí bez automatického spuštění při zapnutí nářadí.

A k č n í  n a b í d k a

• Motor je vybavený ochranou motoru
• Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné 

proti olejům a zbytkům chemikálií
• Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým plastem. 

Trubice je velmi lehká a pevná
• Pružná sací hadice je odolná proti vysokému zatížení a 

přetočení
• Přípojka hadice s blokovacím mechanismem zabraňuje 

uvolnění hadice během čištění
• Vestavěná zásuvka pro připojení elektrického nářadí
• Ergonomický design hlavy s háky na kabely
• Sací motor je vybavený hlukovým filtrem, který 

zajišťuje tichý provoz
• Kompaktní model
• Vybavení: ochrana motoru, podvozek, zásuvka, hadice 

a sada hubic, držák kabelu, držák hadice a hubic

VÝHODY

Technická data
Typ sání  Suché i mokré
Množství vzduchu 3333 l/min
Průměr hadice  36 mm
Délka hadice  2 m
Počet motorů  1
Počet stupňů výkonu 1
Délka kabelu  8,5 m
Objem nádoby  16 l
Materiál nádoby  Plast
Typ chlazení  Bypass
Příkon  1300 W
Elektrické připojení 230 V
Max. celkový příkon zásuvky 2300 W
Rozměry (š × v × h) 400 × 400 × 640 mm
Hmotnost  10,4 kg
Hladina akustického tlaku LpA 71,2 dB(A)

OBJ. ČÍSLO: 7001120

Akční cena
5 990,-

Papírový filtrační pytel pro wetCAT 116 E (10 ks)

OBJ. ČÍSLO: 7010100 990,-

Plstěný filtrační vak pro wetCAT 116 E / 116 PD (5 ks)

OBJ. ČÍSLO: 7010252 420,-

SANI filtr pro wetCAT 116 E / 116 PD, včetně koše)

OBJ. ČÍSLO: 7013010 890,-

Doporučené příslušenství

http://www.internova.cz/


2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Kombinované vrtací a sekací kladivo SDS+ 
800W 2.8J 230V včetně příslušenství

A k č n í  n a b í d k a

• vrtací a sekací kladivo s výkonem 800 W, stroj s kombinací vrtání, vrtání s příklepem a 
sekáním se silou úderu 2,8 J

• upínání - hlava SDS+ / rychlovýměnná hlava pro vrtáky s válcovou stopkou 2 - 13 mm
• otáčky (bez zatížení) 0 - 1350 min-1, BPM(počet úderů za min.)0 - 5500,
• maximální průměr vrtání - beton max 25 mm, dřevo max 30 mm, kovy max. 13 mm
• nastavitelná poloha sekáče
• moderní konstrukce, skvělý úchop i ovládání stroje, polohovatelná rukojeť, gumový kabel 

2 m, spínač s pojistkou, plynulý rozběh motoru

Dodáváno v praktickém kufru včetně příslušenství:
vrtáky SDS+ 6. 8, 10 x 160 mm, 
sekáče SDS+ plochý 20 x 250 mm a špičák 250 mm, 
rychlovyměnitelné sklíčidlo na vrtáky s válcovou stopkou 2 - 13 mm, 
hloubkový doraz, 
náhradní uhlíky.

Objednací číslo: FS28220 Akční cena 1 990,-

http://www.internova.cz/


2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a  -  N O V I N K A

Pánská výstražná zateplená bunda s odepínací kapucí, odolná proti vodě a větru. Fleecový límec, větrání v podpaží, 
regulovatelné manžety na rukávech, vnitřní manžety v rukávech, kryté zapínání na zip a druky, náprsní a boční kapsy na zip, v 
pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu, segmentované reflexní pásky, kontrastní HV červené a petrolejové 
doplňky, vnitřní náprsní kapsy, stahování v dolním okraji, TPU membrána, odolnost materiálu proti průniku vody 8000 mm 
mimo oblast švů, paropropustnost 5000 g/m2/24h.
Doporučené použití: stavebnictví, silničáři, řidiči, letecká a lodní doprava, logistika, řidiči kamionů, policie.

Objednací číslo: 1110-105-180-S,M,L,XL,2XL,3XL 2 090,-

BUNDA CXS BEDFORD, VÝSTRAŽNÁ, PÁNSKÁ, SOFTSHELL, ŽLUTO-PETROLOVÁ

Objednací číslo: 1117-006-180-S,M,L,XL,2XL,3XL 1 530,-

Pánská výstražná softshellová bunda s odepínací kapucí a rukávy, odolná proti vodě a větru. 
Fleecový límec, regulovatelné manžety na rukávech, vnitřní elastické manžety s otvorem na 
prst, náprsní a boční kapsy na zip, v pravé náprsní kapse odnímatelné pouzdro na ID kartu, 
segmentované reflexní pásky, kontrastní HV červené a petrolejové doplňky, vnitřní náprsní 
kapsa, stahování v dolním okraji, TPU membrána, odolnost materiálu proti průniku vody 8000 
mm mimo oblast švů, paropropustnost 3000 g/m2/24h.

Doporučené použití: stavebnictví, silničáři, řidiči, letecká a lodní doprava, logistika, řidiči 
kamionů, policie.

http://www.internova.cz/


2023/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

A k č n í  n a b í d k a

680,- 630,- 720,-

860,-780,-1 550,-

620,- 690,- 600,-

1 550,- 410,- 460,- 450,-

V
Ý

P
R

O
D

E
J

 –
P

L
A

T
Í 

D
O

 V
Y

P
R

O
D

Á
N

Í 

Z
I

M
N

Í
 V

Y
T

E
P

L
E

N
É

 B
U

N
D

Y
,

 V
E

S
T

Y
 A

 K
A

L
H

O
T

Y

http://www.internova.cz/


2023/A

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Akční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

Pánská vesta z kombinovaných materiálů, vhodná do práce i 
pro volný čas. Vesta má zapínání na zip, spodní lem do 
gumičky, náprsní kapsu a boční zipové kapsy, reflexní doplňky a 
vnitřní náprsní kapsu na zip. 

Pánská bunda z kombinovaných materiálů, vhodná do práce i 
pro volný čas. Bunda má zapínání na zip, rukávy a spodní 
lem do gumičky, náprsní a boční zipové kapsy, ventilaci v zadní 
části, reflexní doplňky a vnitřní náprsní kapsu na zip

Hybrid vesta a hybrid bunda  jsou primárně navrženy ke kalhotům LEONIS v barevném provedení černá s modro/červenými 
doplňky, a jsou certifikovány jako pracovní oděv. Nicméně budou určitě i skvělou volbou pro volnočasové aktivity a 
každodennímu nošení a lze je kombinovat i s jinými produkty.  Možností je opravdu hodně.

Dostupné ve velikostech: 
S,M,L,XL,2XL,3XL

990,-

Dostupné ve velikostech: 
S,M,L,XL,2XL,3XL

1 390,-

http://www.internova.cz/


2023/A

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Akční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

Pánská vyhřívaná vesta z příjemného fleecového materiálu. Vesta má integrované topné prvky v oblasti hrudníku, zad a zadní 
části krku.  Ovládání je velmi intuitivní a umožňuje zvolit si z 3 různých stupňů vyhřívání dle potřeby. Vyhřívání je napájeno 
powerbankou připojenou USB kabelem, který ústí do vnitřní kapsy, ve které lze powerbanku uložit. Powerbanka není součástí 
balení, lze ji zakoupit samostatně pod kódem 6121 039 000 00. Před praním je nutno odpojit powerbanku a USB kabel vložit do 
silikonového pouzdra

Dostupné ve velikostech: 
S,M,L,XL,2XL,3XL

199,-

Objednací číslo Popis Akční cena

1121-001-800-00 Pánská vyhřívaná vesta ANTARKTIDA 1 090,-

6121 039 000 00 Powerbanka 10 000 mAh 510,-

Čepice s LED světlem - nabíjecí

1115-049-700-00

1115-049-800-00
1115-049-166-00

• Zimní pletená čepice s LED světlem, dvojitá vrstva. 
• 3 režimy svícení. 
• Doba svícení 1 - 8 hodin v závislosti na režimu.
• Nabíjení přes USB zástrčku.

http://www.internova.cz/


VÝHODY

2023/A

A k č n í  n a b í d k a

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, www.internova.cz, eshop: www.internova.eu, e-mail: internova@internova.cz

Akční nabídka platí do 31.12.2023 nebo do vyprodání!

• Účinný v lepení betonu, mramoru, plastu, cihel, oceli, hliníku, skla, 
polyesteru (XPS, EPS), PVC, korku, plechu, dřeva, překližky atd.

• Nahrazuje klasické mechanické úchyty. Ideální náhrada hmoždinek, 
šroubů a dalších časově náročných mechanických upevňovacích 
metod.

• Vhodný pro lepení těžkých předmětů do svislých povrchů.
• Lze nanášet i na vlhké povrchy
• Aplikace pod úhlem 90°C
• Nedělá potíže při vytláčení v nízkých teplotách
• Nepropadá se
• Ekologický, neobsahuje ředidla, izokyanáty a silikony
• Chemicky neutrální a bez zápachu, nezpůsobuje korozi
• Nezanechává skvrny
• Lze ho přemalovat (nedoporučujeme barvy na bázi ředidel)
• Odolný proti UV záření, stárnutí i vodě
• Dobrá chemická odolnost: voda, alfalitická rozpouštědla, min. oleje, 

tuky, zředěné organické kyseliny

Nové moderní lepidlo s 20 letou zárukou, s velmi nízkými emisemi, splňující nejvyšší standardy bezpečnosti, hygieny 
živ. prostředí i klimatu. Extrémně silný a rychlý, s okamžitou počáteční přilnavostí (2 sekundy) a konečnou pevností 
(430 kg/10 cm²) po 72hodinách. Dokonalý pro použití v exteriéru i interiéru.

H EROS  
HYBRIDNÍ LEPIDLO NA VŠECHNO

Technické parametry: 
• Materiálová báze: MS polymer

Konzistence: hustá
• Zpracovatelnost 23°C/50% rel. vlhkosti: 5 min.
• Rychlost vytvrzování 23°C/50% rel. Vlhkosti mm/24 hod.
• Teplota při aplikaci + 5°C a ž + 40°C
• Teplotní odolnost od -40°C do + 90°C
• Barvar: HEROS - bílá
• 290 ml - kartuše | 12 ks v kartonu
• 12 měsíců na suchém, chladném místě při teplotě od 0°C do 25°C, v původním uzavřeném obalu.

Objednací číslo: S-64845 199,-

http://www.internova.cz/


FACOM 11v1WERA VÁNOCE

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

ALFA OMEGA Eyes je 
potravinový doplněk, 
pomáhající k 
podpoře správné 
funkce jater a s tím 
současně  podpoře 
výživy pro vaše oči, 
udržování dobrého 
zraku. 

Vánoční sada kvalitních imbusových klíčů Wera 
s barevným kódováním a komfortním opláštěním bužírkou, 

metrické provedení v otevíracím plastovém 
dvoukomponentním klipu/držáku 9ks

2 tablety během dne ,  60ks

Objednací číslo: WR135813 790,- Objednací číslo: WR135809  490,-

Vánoční 30dílná sada bitů Wera Bit-Check 30ks + adaptér
Christmas 2023

Objednací číslo: WR131020 1 490,-

Kultovní adventní kalendář Wera, který již mnoho let rozjasňuje oči dospělých. Za nostalgickým vánočním 
motivem a 24 okénky se skrývají šroubovací nástroje vysoké profesionální kvality.

Platí do vyprodání zásob!

Adventní sada obsahuje:
1 × Stubby otvírák
811 Stubby
Bit (25 mm): 851/1 BTZ: PH 1 - PH 2, 855/1 BTZ: PZ 2, 867/1 
BTZ: TX 20 - TX 25, 800/1 BTZ: 5,5
Ráčna Zyklop Mini 3
Prodloužení 8794
Nástrčná hlavice 8790 HMA šestihranná 5,5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 
12 - 13 mm
Zástrčná bitová hlavice (28 mm): 8767 TORX® TX 20 - TX 25 - 
TX 30, 8740 Hex-Plus 4 - 5 - 6 mm
Textilní pouzdro

Rozměry 1,5 až 6, 8, 10mm



FACOM 11v1LED osvětlení - solární

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Venkovní solární LED stolní lampička, černá, 
4W, 200lm, CCT, stmívatelná

Nulové náklady na provoz – bez drátové – venkovní i vnitřní

Objednací číslo: PAV08492L

890,-

Solární kempingová lampička s 
integrovaným RGB LED světelným řetězem 

s funkcí POWERBANKY

Objednací číslo: PAV08493L

990,-

Venkovní solární nástěnné LED osvětlení 
WALL-5 se světelným čidlem, 2W

Rozměr: 17x11x8,5cm
Solární panel: monokrystalický křemík 5V/1,8W
Baterie: 18650 lithium-železo-fosfátová baterie 3,2 V/1300 mAh
TYP LED : SMD2835 1*4ks LED
Doba nabíjení: 4-5 hodin
Pracovní doba: 8-10hodin (v závislosti na nabití baterie)
Stupeň krytí: IP54
Funkce: světelný senzor
Chromatičnost:  3000-3500K

Objednací číslo: PAV08491L

630,-

NEO LITE smart solární svítidlo ROUND, RGB, 
IP65, BT, TUYA,1W

Objednací číslo: PAV07910L 630,-

Po setmění se automaticky rozsvítí a vytvoří v zahradě zajímavý světelný 
efekt. Poskytne orientační osvětlení kolem chodníčků, příchodových cest 
a zpříjemní večerní přístup do domu. Barevné odstíny osvětlenému 
prostoru přidají na eleganci a zútulní okolní prostředí.
Svítidlo má funkci Bluetooth –  Volitelné odstíny svícení a režimy lze 
ovládat mobilním zařízením přes aplikaci Immax NEO PRO, v dosahu 
Bluetooth!

Rozměry: průměr 15,4x3,1cm



FACOM 11v1LED osvětlení - vánoční

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Smart světelný řetěz, venkovní 40m, 400ks 
LED diody teplá bílá + barevné, WiFi, TUYA

Objednací číslo: PAV07756L

1 490,-

Smart světelný řetěz, venkovní 40m, 400ks 
LED diody teplá bílá, WiFi, TUYA

Objednací číslo: PAV08493L

990,-

Funkce: 10 světelných módů + stmívání+ časování
Délka: 40m
Délka přívodního kabelu: 3m
Ovládání přes aplikaci v telefonu

Aroma difuzér a zvlhčovač vzduchu s 
imitací plamene

Objednací číslo: PAV08976L

990,-
Objednací číslo: PAVDTS05

1 999,-

Skvělým doplňkem pro vaše cvičení jógy nebo meditace, který vám 
umožní užívat si život plný vůní a čerstvého vzduchu.
Tento multifunkční přístroj kombinuje aromaterapeutickou funkci s 
efektem skutečného plamene, který vytváří příjemnou a relaxační 
atmosféru. Můžete si vybrat mezi dvěma režimy barevného LED světla - 
žlutá nebo modrá - a nastavit tak podle své nálady a preferencí.

Technické parametry:
Jmenovité napětí: DC5V, 2A
Jmenovitý výkon: 10W
Objem nádržky na vodu: 200 ml
Výstup mlhy: přibližně 30-40 ml/hod.
Rozměry:24,9x7,7x6,6 cm
Hmotnost: 52g

Digitální bluetooth Smart TISKÁRNA 
štítků + Samolepící etikety DTS02 + DTS04

Bezdrátová TISKÁRNA vhodná do 
malých firem, kanceláří, pro domácí 
kutily a kutilky. Velmi rychlý tisk díky 
použití tepelné technologie, která 
snižuje nároky na spotřební. V aplikaci 
si snadno upravíte texty, vložíte vlastní 
obrázek, vytvoříte originální návrhy 
samolepek např pro Hand Made 
výrobky, osobní texty, grafiku, čárové 
kódy, např. EAN-13, QR kód, kód 
produktu nebo využijete předvolených 
šablon

Výhody:
Kompaktní (velikost do dlaně)
Bezdrátová
Přenosná
Smart
Intuitivní ovládání přes bezplatnou aplikaci
Rychlost tisku
Možnost předvoled nebo využití vlastních textů a kreativity
Vhodná jako dárek pro domácí kutil

DTS02
380ks

DTS03
220ks

DTS04
125ks

Jednotná 
cena
99Kč 



FACOM 11v1SMART dárky

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Dvojzásuvka Smart, vnitřní, 2 
zásuvky s kolíkem, typ E, 16A, WiFi

Objednací číslo: PAV07751L

630,-

Smart zásuvku, můžete pohodlně chytrou aplikací Immax NEO 
PRO na dálku kontrolovat, monitorovat a ovládat takto 
zapojená zařízení. Automatizovat zapínání spotřebičů či 
sledovat spotřebu energie.
Spolehlivá zásuvka, která šetří čas a energii

MAX 3680W

Smart bezdrátový domovní zvonek, 
piezoelektrický, bezbateriový

• Smart bezdrátový domovní zvonek, piezoelektrický je chytrý domovní 
zvonek, kde přijímač je napájen přímo ze zásuvky 230 V.

• Bezbateriové tlačítka funguje pomocí mechanického impulsu, který 
přeměňuje na elektrickou energii. 

• Vše můžete ovládat pomocí aplikace Immax NEO PRO v češtině a dalších 60 
jazycích kompatibilní s iOS, Android, s hlasovými asistenty Amazon Alexa, 
Apple Siri zkratky, Google Assistant a dále se systémy TUYA, LIDL

PAV07769L SMART bezdrátový zvonek 1 090,-

PAV07779L SMART vnitřní jednotka 690,-

PAV07778L SMART venkovní tlačítko 690,-

Smart Videozvonek, WiFi, šedý

PAV07728L SMART video bezdrátový zvonek 2 390,-

Chytrý videozvonek, venkovní IP54, TUYA, WiFi, napájení z baterie 
5200mAh nebo micro USB, detekce pohybu PIR, vestavěný mikrofon a 
vestavěný reproduktor, s rozlišením 1920 × 1080 px, zorný úhel, 
106°/57°/130°, noční vidění s max. dosvitem 10 m, slot pro MicroSD 
kartu max. 128 GB, včetně vnitřního vyzváněcího modulu,

LED stolní lampička s Qi nabíjením černá 
+stříbrné prvky, RGB podsvícení

Jmenovitý příkon LED svítidla: 7W
Bezdrátové nabíjení Qi příkon/výstup: 10W / 9V 1,1A
USB: vstup: 5V 2,1A
Počet LED: 36 ks, (24 LED diod studené barvy, 12 diod 
teplé barvy)
Možnost stmívání : ano
Provedení: černá imitace kůže + kovové prvky
Svítivost: Studená barva světla 200 - 300lm, přírodní 
barva světla 350-450lm, teplá barva světla 150-250lm

Objednací číslo: PAV08973L – černá
Objednací číslo: PAV08974L – bílá

1 090,-



FACOM 11v1HEGIO vodíkový generátor

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Prokázané pozitivní účinky molekulárního vodíku na lidské zdraví

• posiluje imunitu
• likviduje nebezpečné volné radikály, funguje jako prevence 

vzniku rakoviny
• eliminuje záněty
• alkalizuje překyselené tělo
• snižuje cholesterol
• je účinným nástrojem proti obezitě
• účinný proti bolestem hlavy
• zbavuje chronické únavy
• omezuje problémy s nespavostí
• normalizuje metabolizmus
• ochraňuje před oxidačním stresem a pomáhá předcházet 

vzniku civilizačních chorob
• zpomaluje stárnutí (pomáhá při obnově a regeneraci buněk)

VÝHODY

Parametry mobilní láhve HEGIO 
Testováno na zdravotní nezávadnost v ČR (03-2021): splňuje podmínky vyhlášky č. 409/2005 Sb pro styk spitnou vodou a úpravu vody
Objem láhve: 480 ml
Použité materiály: borosilikátové sklo, nerezová ocel 304, elektrody platina a titan
Režimy elektrolýzy: rychlá (1 min.) nebo pomalá (3 min.)
Baterie: vestavěná lithiová 1300mA (nabíjení asi 4 hodiny, na jedno nabití zvládne asi 20 cyklů elektrolýzy)
Výkon produkce vodíku: 400-800 ppb
ORP vody: -150 až -300 mV (-300mV u 6 min. elektrolýzy)
Teplota vody: max. 50 °C
Napájení: USB 5V/450mA (automaticky si přizpůsobí nabíjecí proud podle typu nabíječky)
Rozměry: 229×70 mm
Záruka: 24 měsíců
Obsah balení: 1x láhev, 1x český uživatelský manuál, 1x USB kabel, 1x obal

HEGIO 4801 HEGIO generátor H2 4 490,-

Akumulátorová nabíjecí láhev z borosilikátového skla, která elektrolýzou obohacuje vodu o molekulární vodík, 
který působí velmi blahodárně na lidský organismus jako jeden z nejsilnějších antioxidantů. Vodík mimo jiné brání 
vzniku zánětů, poškozování DNA a předčasnému stárnutí.



FACOM 11v1PRÉMIOVÝ HLINÍK V DESIGNU

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

BA_NEXT SSV Pracovní kufr Next vel. S 55 x 39 x 22 cm, 39L, 3,9kg STŘÍBRNÝ 8 990,-

BA_NEXT SBC Pracovní kufr Next vel. S 55 x 39 x 22 cm, 39L, 3,9kg ČERNÝ 8 990,-

BA_NEXT MSV Pracovní kufr Next vel. M 67 x 47 x 26 cm, 69L, 5,2kg STŘÍBRNÝ 10 990,-

BA_NEXT MBC Pracovní kufr Next vel. M 67 x 47 x 26 cm, 69L, 5,2kg ČERNÝ 10 990,-

BA_NEXT LSV Pracovní kufr Next vel. L 77 x 52 x 29 cm, 100L, 6,4kg STŘÍBRNÝ 11 990,-

BA_NEXT LBC Pracovní kufr Next vel. L 77 x 52 x 29 cm, 100L, 6,4kg ČERNÝ 11 990,-

Extra odolný cestovní kufr na čtyřech kolečkách s rámovou konstrukcí z kvalitního hliníku vybavený intuitivním 
zavíráním na klapky s integrovanými TSA zámky.

• odolný rám z pevného hliníku
• bezpečnostní a přitom intuitivní zavírání/otevírání
• nadčasový vzhled s atraktivním žebrováním
• 4 pogumovaná, extra velká a tichá dvoukolečka otočná o 360°
• odlehčené teleskopické madlo s aretací
• integrovaný číselný TSA zámek v obou klapkách
• luxusní funkční interiér s jednou pevnou a jednou vyjímatelnou 

přepážkou
• vnitřní kapsy na zip
• popruhy pro snadné balení v obou částech kufru
• ergonomické horní a boční madlo
• polyesterová podšívka

Nechte se hýčkat robustním vzhledem, odolností a lehkostí skořepinového kufru vyrobeného z prvotřídního hliníku! Travelite Next 
se přizpůsobí vašim potřebám a hravě vás přesvědčí, že je tím nejlepším pomocníkem nejen na služební cesty. Propracovaný 
oboustranný systém balení s popruhy pro fixaci věcí a vyjímatelnou dělicí příčkou zajistí společně se zpevněnými rohy a kvalitní 
skořepinou nadstandardní bezpečí obsahu kufru při náročných a poměrně častých cestách mezi státy i kontinenty. Tichá kolečka 
navíc výrazně usnadní pohyb v terénu, takže i s plně naloženým kufříkem bude manipulace nenáročná na sílu a čas. TSA zámek se 
postará o hladký průběh náhodných kontrol na letištích ve více než 40 zemích světa.



FACOM 11v1SMART dárky

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

S touto 65" (163 cm) 4K Smart TV dosáhne zážitek sledování televize na novou úroveň. Televize Samsung UE65CU7172 je 
poháněna pokročilým Crystal Processor 4K a technologiiou Edge LED, které garantují krystalickou čistotu obrazu a dynamické 
barvy. Díky technologii Dynamic Crystal Color se můžete těšit na miliardu barev, které přinášejí každou scénu k životu s 
ohromujícími detaily. Tato chytrá televize není pouze o úchvatném obrazu. S technologií Dolby Digital Plus, Adaptivním zvukem a 
Bluetooth Audio je zážitek z poslechu tak reálný, jako byste byli přímo v akci.

Co se týče designu, televize Samsung se chlubí bezrámečkovým designem a šedou barvou, která se snadno hodí do jakékoliv 
obývací místnosti. A s naším inteligentním ovladačem máte kompletní kontrolu nad svým audiovizuálním zážitkem doslova na 
dosah ruky.

65" (163 cm) • 4K Ultra HD • rozlišení 3840 × 2160 px • DVB-C/S2/T2 (H.265) • Smart TV – internetový prohlížeč • 
Wi-Fi • HbbTV • HDR10+ • Adaptive/HLG • 3x HDMI • 1x USB • OS Tizen • AirPlay • Bluetooth • Dolby Atmos • 
zrcadlení obrazu 

BLVS32023 SAMSUNG TV 65“ LED 19 990,-



FACOM 11v1SMART dárky

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

LED stmívatelná stolní lampička s lupou ZOOM 12W/5V černá

PAV08977L LED stmívatelná stolní lampička s lupou ZOOM 1 490,-

LED stmívatelná stolní lampička ZOOM se zvětšovací skleněnou čočkou 
v černé barvě, funkční pomocník do kosmetických salonů, dílen, 
kanceláří.

Lampu lze postavit na plochu nebo pevně upevnit kovovou svorkou na 
okraj stolu. Dlouhé flexibilní rameno 70cm a natáčecí hlava lampy, ve 
všech směrech, umožňuje perfektní nastavení osvětlení při práci nebo 
zvětšení části předmětu či plochy, kdykoliv je třeba. Průměr lupy (skla) 
10cm zajišťuje dostatek prostoru pro efektivní práci s lupou. Pohodlné 
ovládání dotykovými tlačítky přímo na těle lampy.

Délka kabelu 2,5m. Podstavec o průměru 19 cm, má odkládací plochu 
na drobné předměty.

Vstupní napětí 5V/2A zajištuje, že lampičku lze použít s různými 
zařízeními, včetně powerbank o kapacitě 5000mAh a více.

Díky USB napájení je tato lampička nesmírně praktická a přenosná. 
Můžete ji využívat na pracovišti, v kanceláři, ale i na cestách.
S maximální svítivostí 1200 lm nabízí lampička dostatečné množství 
světla pro vaše činnosti.
CCT - 5 stupňů barvy světla v rozmezí od teplé bílé 3000K až po 
studenou bílou 6500K.
Intenzita světla v 5 stupních.



FACOM 11v1Barevné Vánoce

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Rybičky mají střenky potištěné novou technologií UV LED tisku. Rybičky dodáváme v plechové 
dárkové krabičky a jsou opatřeny ozdobnou karabinkou. Barevná pestrost vyvolává v každém 
krásné vzpomínky na dětství. Střenky rybiček jsou vyrobeny ze zinkové slitiny a čepel nože je z 
kvalitní nerezové oceli typ 420 s tvrdostí 52-55 HRc.

Jednotná cena 
359,-



FACOM 11v1Vánoční dárkový set

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Akční cena 350,-

Mikrovláknová utěrka Perfect

• Velmi pevná, jemná a kvalitní utěrka z 
mikrovláken o rozměrech 40x40cm

• Pratelná až do teploty 95°C
• Obšité okraje

MAX CLEAN 
všestranný čistič s aktivní pěnou

• Čistí do hloubky špínu, nečistoty, mastnotu, 
usazeniny z kouření, lak na vlasy, universální 
použití v domácnosti i v průmyslu

• Snadné použití - nastříkat, nechat chvíli 
působit a vytřít do sucha

• Čistí, leští a obnovuje barvu a vzhled
• Příjemně voní
• Působí velmi rychle a účinně
• Vhodný na čištění koberce, čalounění, dveří, 

obrazovek, klávesnic atp.
• Obsah 510g

GLASS CLEAN
 čisticí prostředek na skleněné plochy

• Účinná čisticí aktivní pěna.
• Neobsahuje žádné látky škodlivé životnímu prostředí.
• Neničí ochrannou vrstvu automobilových oken, ani zpětných zrcátek.
• Čistí, leští a nedělá šmouhy.
• Odstraňuje špínu, mastnoty, olej, některé zbytky lepidel, apod.
• Vytváří voděodolnou vrstvu.
• Působí velmi rychle.
• Neobsahuje čpavek ani jiné nebezpečné látky.
• Obsah 538g

Výhodný SET neprodávanějších aktivních čisticích pěn ve sprejích pro 
snadný a rychlý úklid domácnosti



FACOM 11v1Vánoční dárkový set

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Akční cena 590,-

Mikrovláknová utěrka Perfect

• Velmi pevná, jemná a kvalitní utěrka z 
mikrovláken o rozměrech 40x40cm

• Pratelná až do teploty 95°C
• Obšité okraje

QUICK DETAILER 
pro šetrné čištění lakovaných povrchů

• Detailer je unikátní přípravek určen pro odstranění 
lehkých nečistot z povrchu karoserie mezi 
pravidelným mytím. Nejmodernější polymerové 
technologii HPT (Hydrophobic Polymer 
Technology), která zároveň splňuje označení 
nanotechnologie zajišťuje, že lak při odstranění 
nečistot nepoškrábete.

• Tajemství spočívá ve vysokém povrchovém napětí, 
které vytvářejí revoluční polymery.

• Vytváří vysoce kluzný ochranný film a neuvěřitelné 
„korálkování“ vody. Vaše utěrka se bude téměř 
vznášet po povrchu karoserie.

• Dóza s rozprašovačem 650ml

Autošampon + palmový vosk 
Carnauba 475 ml

• Obsahuje nejkvalitnější přírodní palmový vosk 
carnauba, který zároveň poskytuje ochranu a 
navrací lesk autolaku po každém omytí.

• Koncentrovaný přípravek na odstranění veškerých 
povrchových nečistot jako zažraný prach, zbytky 
hmyzu, dehtové skvrny atd. z karoserie.

• Obsahuje nejkvalitnější přírodní palmový vosk 
carnauba, který zároveň poskytuje ochranu a 
navrací lesk autolaku po každém omytí.

• Přítomná svěží ovocná vůně potěší při práci s 
šamponem.

• Obsah 475ml

Výhodný SET neprodávanějších produktů pro údržbu vozidel

Univerzální houba na mytí 
s dvojím efektem.



FACOM 11v1Vánoční dárkový set

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Akční cena 4 200,-

Set zubních kartáčků Philips Sonicare 4500 
černý/růžový

Klíčové vlastnosti:
• Odstraňuje až 7× více zubního plaku než manuální kartáček
• Zabudovaný tlakový senzor vás upozorní, když při čištění příliš tlačíte
• Bezpečný a šetrný pro citlivé zuby a dásně, rovnátka a zubní náhrady
• 2 režimy čištění: Clean (pro každodenní péči), White (pro bělejší zuby)
• 2minutový časovač a funkce QuadPacer (30s intervaly pro čištění jednotlivých částí chrupu)

• 2 ks v balení 
• 62 000 pohybů za minutu 
• zdroj energie: akumulátor 
• nabíjecí stojánek



FACOM 11v1ELEKTROKOLOBĚŽKA

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

BLVS12023 ELEKTROKOLOBĚŽKA SENCOR TWO 12 990,-

Sencor Scooter Two je moderní elektrická koloběžka, která vás snadno a rychle dopraví až do 45 km vzdáleného 
místa. Můžete se svézt do práce či do školy, nebo si vyjet s rodinou na příjemný víkendový výlet. Koloběžka v sobě 
ukrývá vylepšený a vysoce výkonný 400W motor, jenž zajistí bezproblémovou jízdu po různých typech terénu. 
Můžete se dokonce vydat i do kopce s maximálním úhlem stoupání až 15°. Koloběžka dokáže jet maximální rychlostí 
až 25 km/hod a můžou se na ní vozit jak děti, tak i dospělí do 120 kg hmotnosti.

• 10" perforované pneumatiky
• LED osvětlení vzadu a vpředu



FACOM 11v1ELEKTROKOLOBĚŽKA

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

BLVS22023 ELEKTROKOLOBĚŽKA Ninebot 21 990,-

elektrická koloběžka • výkon motoru 450 W • maximální dojezd až 55 km • maximální rychlost až 25 km/h • 10" 
samoopravné pneumatiky • LED displej • Bluetooth • mobilní aplikace • skládací konstrukce • protiprokluzový 
systém kontroly trakce (TCS) • směrové ukazatele • klakson • alarm proti krádeži

• Jízda rychlostí až 25 km/h a dojezd 55 km
• 10palcové bezdušové pneumatiky s gelovou vrstvou 

minimalizující možnost defektu
• Propracovaná mobilní aplikace a kompatibilita se službou 

Apple Find My
• Bezpečná jízda díky duálnímu brzdovému systému
• Protiprokluzový systém kontroly trakce (TCS)
• Integrovaný alarm proti krádeži
• Klakson



FACOM 11v1F. DICK PRO VŠECHNY MILOVNÍKY VAŘENÍ

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

8570009 SET Dick Pro-Dynamic Barevná sada 3 nožů 490,-

• Kuchyňský nůž 7 cm barva: zelené jablko
• Kuchyňský nůž 11 cm barva: tyrkysová
• Víceúčelový nůž s vlnitým výbrusem 11 cm barva: fialová

D/8177200-05-79 Sada Pink Spirit – růžová, bílý stojan 10 869,-

D/8177200 Sada Red Spirit – červená, černý stojan 10 869,-

D/8197200 Sada nože série 1905 – černé, černý stojan 11 852,-

D/9009200 Ostřič/stolní bruska Rapid Steel action včetně stojánku s přísavkami 3 236,-

Magnetický stojan na nože prvotřídní kvality s průhlednou stranou, díky které je 
máte neustále na očích a zároveň jsou bezpečně uloženy.

Každá sada obsahuje:
Kuchařský nůž v délce 21 cm
Nůž Santoku se speciálním výbrusem v délce 18 cm
Nůž na pečivo s vlnitým výbrusem v délce 26 cm
Okrajovací nůž v délce 9 cm

Zadní bílá/černá část má 
magnetickou lištu, na které nože 
drží, přední průhledná část plní 
především bezpečností úlohu, 
aby se při práci někdo o nože 
nezranil. Lze ji kdykoliv oddělit 
díky 4 otáčecím šroubům.
Vhodné jako startovní sada do 
domácnosti nebo jako dárek.



FACOM 11v1Potravinové doplňky

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

NEMÁTE CHUŤ DO PRÁCE, CHYBÍ 
VÁM ENERGIE…?

Pak zvolte 
ALFA OMEGA Energy 
potravinový doplněk, 
komplex aminokyselin, 
vitamínů, minerálů a 
extraktů ve správném 
poměru tak , aby vaše 
tělo získalo maximum 
každé z těchto účinných 
látek a využilo co nejvíce 
energie na celý den, 
vyživovalo lépe buňky, 
posilovalo imunitní 
systém a přispívalo ke 
správnému fungování 
nervového systému. 

2x2 tablety během dne ,  
120ks

ALFA OMEGA PH balance je 
potravinový doplněk, který 
velmi účinně  sníží překyselení 
vašeho organismu, které jsou 
často spojeny s pocity únavy a 
vyčerpání, žaludečními 
těžkostmi a různými defekty 
pokožky na tváři. 

2 tablety během dne , ideálně 1 
ráno a druhá večer během jídla 
a nebo po jídle, doporučené 
dávkování se nesmí překročit

60ks

MÁTE PROBLÉM S PŘEKYSELENÍM…?

990,- 990,-

ALFA OMEGA Eyes je 
potravinový doplněk, 
pomáhající k 
podpoře správné 
funkce jater a s tím 
současně  podpoře 
výživy pro vaše oči, 
udržování dobrého 
zraku. 

UŽ TO S TÍM ZRAKEM NENÍ UPLNĚ 
IDEÁLNÍ…. NEVADÍ!

2 tablety během dne ,  60ks

Lutein, Pestřec a Kustovnice čínská - Goji 990,-

ALFA OMEGA Vita JÓD je 
komplexní výživový doplněk 
stravy, který přispívá k 
správné kognitivní funkci, a 
správné látkové přeměně, 
důležité pro tvorbu energie. 
Pomáhá při správném 
fungování nervového systému 
a správné tvorbě hormonů 
štítné žlázy. Chrání 
organizmus před usazování 
cholesterolu. Regeneruje 
rychlost tělesného 
metabolismu.  Zlepšuje 
kvalitu vlasů, nehtů a 
pokožky. Má kladný vliv na 
nervovou soustavu a tím 
pomáhá s úlevou od stresu. 

1 tabletu během dne ,  30ks 990,-

POTŘEBUJETE SI ODPOČINOUT A 
ZREGENEROVAT TĚLO…?



Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH.

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o.

26. dubna 245, Uherský Brod 688 01

Česká republika   

www.internova.cz

e-mail: internova@internova.cz

Váš obchodní zástupce:

Děkujeme Vám za vaši důvěru.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 65
	Snímek 66
	Snímek 67
	Snímek 68
	Snímek 69
	Snímek 70
	Snímek 71
	Snímek 72
	Snímek 73
	Snímek 74
	Snímek 75
	Snímek 76
	Snímek 77
	Snímek 78
	Snímek 79
	Snímek 80
	Snímek 81
	Snímek 82
	Snímek 83
	Snímek 84
	Snímek 85
	Snímek 86
	Snímek 87
	Snímek 88
	Snímek 89
	Snímek 90
	Snímek 91
	Snímek 92
	Snímek 93

